
Številka 15

URADNI LIST
n

SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 5. maja 1969 Cena 1,50 dinarja Leto XXVI

vsebina:
118. Odlok o načinu in pogojih za uporabo sredstev, zbranih 

s prispevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV.
119. Odlok o spremembah in dopolnitvah poslovnika Skupščine 

SK Slovenije.
120. Odlok o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada SR 

Slovenije za leto 1908.
121. Odlok o soglasju k zaključnemu računu vodnega sklada 

SR Slovenije za leto 1908.

AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE:
122. Poročilo o izidu volitev poslancev v. republiški zbor Skup- 

'.ščine Socialistične republike Slovenije.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
l

81. Odlok o uvedbi samoprispevka za gradnjo novega šolskega 
objekta v Starem trgu (Cerknica).

82. Poročilo o Izidu glasovanja na volitvah odbornikov zbora 
delovnih skupnosti skupščine občine Litija, dne 9. aprila 
1969.

82. Poročilo o izidu glasovanja na volitvah odbornikov zbora 
delovnih skupnosti — skupina kmetijstvo — skupščine ob* 
čine Litija, ki so bile dne 13. aprila 1969.

i
118.

Na podlagi 151. člena ustave Socialistične republi­
ke Slovenije je Skupščina SR Slovenije na seji repub­
liškega zbora dne 10. 4 1969 in na seji socialno-zdrav- 
stvenega zbora dne 24. 4. 1969 sprejela

ODLOK
o načinu in pogojih za uporabo sredstev, zbranih 

s prispevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV

I
Sredstva, zbrana po zakonu o prispevku za gradi­

tev stanovanj za udeležence narodnoosvobodilne vojne 
(Uradni list SRS, št. 27-210/68), se uporablja na način 
in ob pogojih, ki so določeni s tem odlokom.

II
Sredstva iz X. točke tega odloka (v nadaljnjem be­

sedilu: sredstva) se razdeli občinam na podlagi ključa, 
ki je sestavni del tega odloka.

Sredstva, ki so dotekla na posebni račun službe 
družbenega knjigovodstva do uveljavitve tega odloka, 
se razdeli občanom takoj, ostala pa mesečno, tako ka­
kor dotekajo.

III
Sredstva se'lahko uporabi le za nakup stanovanj 

za upravičence po tem odloku ali se jih dodeli nepo­
sredno upravičencem kot posojilo za dograditev ali za 
adaptacijo hiš oziroma stanovanj.

Odplačilna doba posojila ne more biti daljša kot 
30 let, obrestna mera pa ne manjša od 1 Vo.

IV
Sredstva se lahko uporabi za reševanje stanovanj­

skega vprašanja naslednjih upravičencev:
a) udeležencev narodnoosvobodilne vojne, katerim 

se čas udeležbe v narodnoosvobodilni Vojni po 140. čle­
nu temeljnega zakona o pokojninskem zavarovanju 
Šteje dvojno (v nadaljnjem besedilu: udeleženci NOV):

b) vdov padlih ah po vojni umrlih udeležencev 
NOV;

c) za pridobitno delo nesppsobnih otrok padlih ali 
po vojni umrlih udeležencev NOV.

Teh sredstev ni mogoče uporabiti za reševanje sta­
novanjskih vprašanj tistih oseb iz prejšnjega odstavka, 
katerih stanovanjsko vprašanja je bilo do uveljavitve 
tega odloka že rešeno z dodelitvijo ustreznega stano- (

vanja ali s kreditom za zidanje stanovanjske hiše ozi­
roma s kreditom za adaptacijo, ne glede na to, kdo je 
pri reševanju njihovega stanovanjskega vprašanja so­
deloval.

V
Občinska skupščina z odlokom določi merila za 

uporabo sredstev. Pri določitvi meril za ugotavljanje 
vrstnega reda upravičencev upošteva:

— čas udeležbe v revolucionarnem delu pred vojno 
in v NOV;

— ali ima upravičenec stanovanje oziroma ali je 
v podnajemniškem oziroma sostanovalskem razmerju;

— higiensko in zdravstveno ustreznost stanovanja;
— zdravstveno stanje upravičenca in ožjih družin­

skih članov, s katerimi živi v skupnem gospodinjstvu;
— koliko ljudi živi v stanovanju, pri čemer je tre­

ba upoštevati število ožjih družinskih članov, ki jih 
upravičenec vzdržuje;

— socialne razmere upravičenca.

VI
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »■Urad­

nem listu SRS~.
St. 420-19/69
Ljubljana, dne 24. aprila 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik;
Sergej Kraigher 1. r.

Ključ za delitev sredstev
Ključ Z£ Ključ zt

Ljubljana-Bežigrad

delitev
v
3,19 Ajdovščina . .

-elitev 
v »/«

. 1,60
Ljubljana-Center . 7,31 Nova Gorica .. . 3.63
Ljubljana- Tolmin .... . 1.71

Moste-Polje . . 2,70 Idrija . . . . . 1,85
Ljubijana-Siška 4,45 Cerknica . . . . 2.38
Ljubljana- Logatec . . . . 0.40

Vič-Rudnik . . 3,50 Vrhnika . . . . 0,73
Koper..................... 6,06 Grosuplje . . . . 0.80
Piran..................... 2,40 Kočevje . . , . 1.01
Izola ..................... 2,42 Ribnica . . . . 0.76
Ilirska Bistrica . - 2,'7 Črnomelj . . . . 3.37
Postojna . . . , 1,49 Metlika. . . . . 2.18
Sežana ..................... 2,01 Trebnje . . . . 1,37



Stran 338 URADNI UST SRS St. 15 — 5. V. 1969

Novo mesto

Ključ za 
delitev 

v 'It

. 2,48 Slovenske Konjice .

Ključ za 
delitev 

v •/•
0,60

Litija . . . 0,85 Šentjur . . . . 0,90
Zagorje • • . 0,63 Šmarje pri Jelšah . 2,18
Trbovlje . • • . 1,42 Velenje . . . . 1,24

Žalec....................
Sevnica • . 0,62 Slovenska Bistrica 0,78
Brežice . . . 1,33 Dravograd , . . C,37
Krško . . Ravne ....................
Jesenice • • . 1,03 Slovenj Gradec 1,17
Radovljica • • . 2,09 Lenart..................... 0,67
Kranj . . • . 3,82 Maribor . , . . c,68
Škofja Loka • . 1,02 Ptuj..........................
Tržič . . Radlje ....
Kamnik • . 3,62 Ormož.................... 0,39
Domžale . 0,88 Ljutomer . , . 0,22
Celje . , Lendava • . . 0,14
Laško . . • • . 0,74 Gornja Radgona 1,09
Mozirje . o.e- Murska Sobota . 0,25

11».

Na podlagi prvega odstavka 162. člena ustave So­
cialistične republike Slovenije je Skupščina SR Slove­
nije na skupni seji vseh zborov dne 24. aprila 1969
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah poslovnika Skupščine 

SR Slovenije

A. Prve seje zborov In prva 
skupna seja vseh zborov Skupščine 

SR Slovenije

1. člen
Na prvi seji zbori Skupščine SR Slovenije veriti- 

cirajo mandate poslancev in izvolijo predsednika in 
podpredsednika zbora, lahko pa Izvolijo tudi svoje od­
bore in druga delovna telesa. Republiški zbor izvoli 
tudi predsednika in člane izvršnega sveta.

2. člen
Prvo sejo zborov Skupščine SR Slovenije skliče 

predsednik Skupščine SR Slovenije prejšnjega sklica. 
Ob sklicu seje zbora se poslance obvesti, kateri od njih 
so po letih najstarejši.

Prvo sejo zbora začne po letih najstarejši navzoči 
poslanec »n Jo vodi do izvolitve predsednika zbora.

Poslanci vsakega zbora oddajo predsedujočemu po­
slanska potrdila o izvolitvi.

3. člen
Vsak zbor izvoli verifikacijsko komisijo, ki šteje 

11 članov.
Komisija izvoli izmed sebe predsednika in določi 

poročevalca za zbor.
4. člen

Verifikacijska komisija pregleda poročila republi­
ške volilne komisije, poslanska potrdila o izvolitvi, vo­
lilne spise ter morebitne pritožbe, ugovore in opozo­
rila, ki se tičejo volilnega postopka.

Verifikacijska komisija preizkusi oravilnost volitev 
In sestavi poročilo za zbor.

5. člen
Na podlagi poročila verifikacijske komisije odloča 

zbor o verifikaciji mandatov na način, kot je predpi­
san v poslovnikih zborov.

Ko zbor odloči o verifikaciji mandatov, pozove 
predsedujoči vse novo izvoljene poslance, ki jim je bil 
mandat verificiran, naj dajo slovesno izjavo.

6. člen
Komisija za volitve in imenovanja ima 13 članov.
Republiški zbor izvoli izmed svojih poslancev štiri 

člane komisije, vsak zbor delovnih skupnosti pa dva 
člana, tri člane delegira republiška konferenca Socia­
listične zveze delovnega ljudstva Slovenije.

7. Člen
Prvo skupno sejo vseh zborov Skupščine SR Slo­

venije skliče predsednik skupščine prejšnjega sklica. 
Ob sklicu prve skupne seje vseh zborov se poslance 
obvesti, kateri od njih so po letih najstarejši.

Sejo vodi po letih najstarejši navzoči poslanec do 
izvolitve predsednika Skupščine SR Slovenije.

8. člen
Na prvi skupni seji vseh zborov Skupščine SR Slo­

venije se izvoli predsednika in oba podpredsednika 
Skupščine SR Slovenije ter dvajset poslancev za zbor 
narodov Zvezne skupščine.

B. Sodelovanje zborov delovnih 
skupnosti pri volitvah in imenovanjih

9. člen
Zbori delovnih skupnosti obravnavajo na svojih 

sejah predloge za izvolitev oziroma razrešitev pred­
sednika in članov izvršnega sveta in predloge za ime­
novanja oziroma razrešitve republiških funkcionarjev 
in članov organov samoupravljanja v delovnih in dru­
gih samoupravnih organizacijah na področjih iz pri­
stojnosti posameznega zbora, ki jih voli oziroma ime­
nuje Skupščina SR Slovenije, preden o izvolitvah in 
imehovanjih oziroma razrešitvah odloča republiški 
zbor.

10. člen
Predlog za kandidata za predsednika izvršnega 

sveta, ki ga predloži komisija za volitve in imenova­
nja ali skupina 20 poslancev in Usta kandidata za pred­
sednika izvršnega sveta z imeni predsednika in članov 
izvršnega sveta morata biti poslana poslancem vseh 
zborov.

Predlogi za imenovanja oziroma razrešitve repub­
liških funkcionarjev in članov organov samoupravlja­
nja v delovnih in drugih samoupravnih organizacijah 
na področjih iz pristojnosti posameznih zborov delov­
nih skupnosti se pošljejo republiškemu zboru in 
ustreznemu zboru delovnih skupnosti.

11. člen
Republiški zbor lahko prične obravnavati predlogo 

za izvolitev oziroma razrešitev predsednika in članov 
izvršnega sveta kot tudi predloge za imenovanja oziro­
ma razrešitve republiških funkcionarjev in članov or­
ganov samoupravljanja na področjih iz pristojnosti po­
sameznih zborov delovnih skupnosti potem, ko dobi 
mnenje zborov delovnih skupnosti oziroma ustreznega 
zbora delovnih skupnosti.

12. člen
Republiški zbor je pred odločitvijo o določitvi kan­

didata za predsednika izvršnega sveta in pred glaso­
vanjem o predsedniku in članih izvršnega sveta kot 
tudi pred glasovanjem o imenovanjih oziroma razre­
šitvah republiških funkcionarjev in članov organov sa­
moupravljanja na področjih iz pristojnosti zborov de­



URADNI LIST SRS Stran 339St. 15 — 5. V. 1969

lovnih skupnosti dolžan obravnavati mnenja zborov 
delovnih skupnosti o teh predlogih.

Določbe 9., 10. in 11. člena ter prvega odstavka 
tega člena se smiselno uporabljajo tudi v postopku za 
razrešitev predsednika ter vseh ali posameznih članov 
izvršnega sveta.

St. 0201-3/69
Ljubljana, dne 24. aprila 1963.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

<

120.

Na podlagi 148. člena ustave Socialistične republi­
ke Slovenije in 2. členi, zakona o spremembah zakona 
o cestnem skladu SR Slovenije (Uradni list SRS, š; 
30-310/65) je Skupščina Socialistične republike Slove 
nije na seji republiškega zbora dne 10. aprila 1969 h 
na seji gospodarskega zbora dne 11. aprila 1969 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada 

SR Slovenije za leto 1968

I
Potrdi se zaključni račun cestnega sklada SR Slo­

venije za leto 1968 s stanjem na dan 31. decembra 
1968:

1. skupna sredstva..................... 221,263.528.86
2. razporejena sredstva .... 220,336.826,39
3. ostanek sredstev..................... 926.702,47

Akti Republiške
POROČILO

o izidu volitev poslancev v republiški zbor 
Skupščine Socialistične republike Slovenije

Republiška volilna komisija za volitve poslancev 
Skupščine SR Slovenije daje po 117. členu zakona 
o volitvah poslancev Skupščine Socialistične repub­
like Slovenije (Uradni list SRS, št. 5-22/69) republi­
škemu zboru Skupščine SR Slovenije

poročilo

Po odloku o razpisu volitev v Skupščino SR Slo­
venije (Uradni list SRS, št. 6-29 69) je bilo treba 
izvoliti 90 poslancev republiškega, zbora Skupščine 
SR Slovenije v 90 volilnih enotah, • določenih v 1. 
Členu zakona o določitvi volilnih enot za volitve po­
slancev Skupščine SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
5-23/69).

V navedenih volilnih enotah je kandidiralo sku­
paj 160 kandidatov, katerih kandidature so v skladu 
z zakonom potrdile pristojne občinske volilne komi­
sije.

Republiška volilna komisija je objavila na pod­
lagi drugega odstavka 89. člena zakona o volitvah po­
slancev Skupščine SR Slovenije seznam kandidatov.

II
Ostanek sredstev v znesku 926.702,47 din se pre­

nese kot dohodek sklada v letu 1969.
St. 400-21/69
Ljubljana, dne®ll. aprila 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

i
121.

Na podlagi 148. člena ustave SR Slovenije in 48. 
člena zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 22/66). )e 
Skupščina SR Slovenije na seji republiškega zbora dne 
10. aprila 1969 in na seji gospodarskega zbora dne 11. 
aprila 1969 sprejela

ODLOK
o soglasju k zaključnemu računu vodnega sklada 

SR Slovenije za leto 196S

K zaključnemu računu vodnega sklada SR Slove­
nije za leto 1968, ki ga je sprejel upravni odbor vod­
nega sklada SR Slovenije na svoji seji, dne 31. 1. 1969, 
se daje soglasje.

St. 400-21/69 '
Ljubljana, dne 11. aprila 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

volilne komisije
predlaganih od občinskih kandidacijskih konferenc 
in zborov volivcev, katerih kandidature so potrdile 
pristojne občinske volilne komisije (Uradni list SRS, 
št. 11-95/69).

O predlaganih kandidatih so volivci neposredno 
glasovali na volitvah dne 13. aprila 1969.

Republiška volilna komisija je na podlagi volil­
nih spisov, ki jih je po opravljenih neposrednih vo­
litvah prevzela od občinskih volilnih komisij, preiz­
kusila zakonitost volitev v posameznih volilnih eno­
tah. Ugotovila je, da so bile volitve opravljene v 
skladu z zakonitimi predpisi in da ni bilo nepravil­
nosti takšne narave, da bi lahko. bistveno vplivale 
na volilne izide.

Po ugotovitvah volilnih izidov v občinskih volil­
nih komisijah so bili izmed predlaganih kandidatov 
izvoljeni za poslance republiškega zbora Skupščine 
SR Slovenije tisti kandidati, ki so kot edini -kandi­
dati v volilni enoti dobili večino glasov vseh voliv­
cev z območja volilne enote, pri več kandidatih v .vo­
lilni enoti pa je bil izvoljen tisti izmed njih, ki je 
dobil največ glasov v volilni enoti.

Za poslance republiškega zbora Skupščine Socia­
listične republike Slovenije so bili izvoljeni tile kan­
didati:



Stran 340 URADNI LIST SRS St. 15 — 5. V. 1969

Volilna enota
Število volivcev 

vpisanih v volilni
Število

volivcev. ,, GlasovaloKandidirali so Za kandidata Izvoljeni kandidat
imenik glasovali

1. Ajdovščina . . . . . 14.711 13.292 Rebek Rudi .... 6.914 Rebek Rudi
• Šinigoj Grozdan . . . 5.673

2. Brežice.................... . . . 18.093 16.668 Cerjak Ivan .... 8.040 Cerjak Ivan
Deržič Vlado .... 7.885

3. Celje I.................... . . . 14.452 12.624 Kočar Magda .... 6.043 Kočar Magda
Erjavec Anton . . . 5.991

4. Celje II . . . . . . . 13.906 12.400 Kraigher Sergej . . . 11.824 Kraigher Sergej

5. Celje III ... . 11.122 Prekoršek Branimir 3.441
Snabl BogdanSna bi Bogdan . . . 

Jurak Božo ....
5.911
1.333

6. Cerknica . . . 9.019 Telič Jože..................... 4.875 Telič Jože
Obreza Ivan .... 2.409
Levec Franc .... 1.368

7. Črnomelj . . . . . . 11.205 10.280 Krese 'Leopold . . . 9.701 Krese Leopold

8. Domžale I . . . . . . 11.271 10.042 Ing. Simončič Lado . 5.874 Ing. Simončič Lado
Ivkovič Marija . . . 3.017

9. Domžale II . . . . .. . 8.838 7.797 Matičič Cene .... 6.740 Matičič Cene

10. Dravograd . . . . . . 4.944 4.455 Bart Franc.................... 3.015 Bart Franc
Naberžnik Alfonz . . 1.323

11. Gornja Radgona . . . 13.061 12.047 Rous Tone ..................... 5.268
Kreft IvanKreft Ivan.................... 6.325

12. Grosuplje . . . . . . . 15.469 13.635 Ahlin Ivan..................... 9.295 Ahlin Ivt.n
Godeša Franc .... 3.376

13 Hrastnik . . . . . . . 7.870 7.327 Orožen Marjan . . . 7.091 Orožen Marjan

14. Idrija.................... . . . . 12.075 10.757 Zaje Vladimir . . . 3.373
Ing. Kordiš FranjoIng. Kordiš franjo . . 4.265

Ing. Robič Anton . . 2.488

15. Ilirska Bistrica . . . . . 10.971 10.207 Žnidaršič Jože . . . 4.376 Žnidaršič Jože'
Spetič Ivan .... 3.461
Grilj Jože . . . . . 1.929

16 Izola..................... . . . . 6.968 6.198 Dr. Furlan Branko . . 3.805 Dr. Furlan Branko
Bolje Jože..................... 2.194

17. Jesenice . . 17.196 Kristan Milan . . . 7.516
Burnik JankoBurnik Janko .... 8.124

18. Kamnik .... . . . . 14.227 12.977 Svetelj Franc .... 8.285 Svetelj Franc
Steh Jože.................... 3.580

19. Kočevje .... . . . . 11.380 10.018 Benčina Drago . . . 9.662 Benčina Drago

20. Koper I . . . . 9.127 Renko Ivan..................... 5.186 Renko Ivan
Čehovin Ciril . . . 3.597

21. Koper II . . , . 12.004 Kavčič Slane .... 11.434 Kavčič Stane

22. Kranj I . . . . 6.404 Jonhar Igor .... 3.380 Janhar Igor
Ing. Jurančič Zdenka . 2.418

23. Kranj II ... . 13.546 Tomat Viljem .... 6.107
Hafner VinkoHafner Vinko .... 6.609

24. Kranj III ... . . . . 14.475 12.905 Bogataj Peter .... 4.212
Košir MartinKošir Martin .... 7.444

25. Krško..................... . . . . 18.314 16.186 Dr. Brilej Jože . . . 14.470 Dr. Brilej Jože

26. Laško..................... 11.618 Prosen Miha .... 6.824 Prosen Miha
Kos Jože.......................... 4.039

27. Lenart..................... . . . . 10.800 9.727 Tomič Zora . . . • 8.009 Tomič Zora

28. Lendava .... . . . . 18.837 15.926 Lubej Bojan .... 14.825 Lubej Bojan

29. Litija ..... . . . . 11.106 9.679 Dernovšek Jože . . . 5.174 Dernovšek Jože
Kralj Andrej .... 3.275

30. Ljubljana Bežigrad I . . . 15.380 13.573 Koman Stane .... 5.208
Beznik Slavko . . . 2.407

Ing. Polič MilošIng. Polič Miloš . . . 5.319

31. Ljubljana Bežigrad II . . 13.307 11.416 Roter Zdenko .... 10.486 Roter Zdenko

32. Ljubljana Center I . . . . 15.187 13.241 Kastrin Vida . . . . 6.611 Kastrin Vida
Mesarič Marija . . . 5.570



St. 15 — 5. V. 1969 URADNI LIST SRS Stran 341

Volilna enota
Število volivcev 

vpisanih v volilni 
imenik

Število 
volivcev, 

ki so 
glasovali

Kandidirali so Glasovalo 
za kandidata

33. Ljubljana Center II . . 1&492 14.853 Remc Tone . . . 5.648
Toš Niko . . . 4.623
Pacek Jože . . . 3.896

34. Ljubljana Moste-Polje I . 13.641 12.218 Maček Polde . . 11.365
35. Ljubljana Moste-Polje II 15.663 14.051 Črne Vlado . . . 12.818
36. Ljubljana Šiška I . . . 14.104 12.241 Brumen Ivan . . 4.294

Dr. Rus Vojan . 7.299
37. Ljubljana Šiška II . . . . 15.390 >ri'< Goslar Miran . . 12.100
38. Ljubljana Šiška III . . 12.779 U.idl Brajnik Edo . . 9.844
39. Ljubljana Vič-Rudnik I . 13,469 11.850 Rudolf Janko . . 6.704

Golob Ludvik . . 4.311
40. Ljubljana Vič-Rudnik 11 15.482 13..010 Jamar Mirko . . 3.030

Ing. Jakpfčič Slavko 3.448
Dr. Benedik Majda 3.955
Curk Stane . . . 1.748

41. Ljubljana Vič-Rudnik III 15.749 13.613 Vrhovec Stane . 9.240
Belopavlovič Niko 3.543

42. Ljutomer.......................... 12.270 10.982 Pušenjak Rado . 5.821
Ing. Osterc Jožef 4.898

43. Logatec ....i.. * 7.530 6.720 Dolenc Marjan . 3.792
Ing. Godina Franc 2.544

44. Maribor I.......................... 10.283 8.524 Čopič Mirko . . 2.405
Dolinšek Zdravko 5.797

45. Maribor II.......................... # 12.578 9.894 Žlender Mirko 6.554
Smole Branko . . 2.828

46. Maribor III..................... 12.232 9.723 Vadnjal Boris . . 6.260
Sergo Cveto . . 2.902

47. Maribor IV ..... 12.790 11.448 Lešnik Zoran . . 7.013
Markič Janko . . 3.856

48. Maribor V . 14.931 12.008 Florjančič Jože . 4.296
Jurančič Vlado . 4.135
Gril Franc . . . 2.691

49. Maribor VI ..... . • 12.367 9.893 Ulrih Ela ... 8.968
50. Maribor VII..................... 13.528 11.5Q2 Majerič Avgust . 6.327

Lorenčič Ivan . . 4.693
51. Maribor VIII ..... . 13.275 9.853 Petek Stanislav . 4.650

Ježovnik Srečko . 4.569
52. Maribor IX . . . . ; . • 15.562 13.527 Dobrajc Tone . . 6.212

Jarc Boris . . . 6.690
53. Metlika . 4.855 4.390 Vrviščar Franc . 3.834
54 Mozirje 10.546 9.489 Deberšek Jože . . 6.181

Čop Hinko . . . 3.101
55. Murska Sobota I . . i . # 14.362 13.047 Toth Stefan . . -__ 8.384

Matjašec Jože 4.097
56. Murska Sobota II . . . • 15.388 13.392 Ros Ivan . . . 5.983

Gjergjek Rudi . . 6.924
57. Murska Sobota III . . . • 14.912 13.313 Sambt Stefan . . 12.788
58. Nova Gorica I..................... 12.033 10.728 Štrukelj Jožko 6.509

Ing. Faganel Leopold 3.807
59. Nova Gorica II ... . # 11.174 10.088 Simac Rudi . . 2.208

Badalič Alojz . . 2.685
Vižintin Milo . . 4.815

60. Nova Gorica III ... . , 12.785 11.361 Vižintin Milan 8.924
Manfreda Rafael 2.118

61. Novo mesto I..................... . 18.022 15.969 Dr. Hočevar France 14.591
62. Novo mesto II . . . ; . 14.547 12.788 Kuhar Franci . . 7.905

Ing. Tanko Jože . 3.541
63. Ormož ............................... 12.554 11.603 Borko Franc . . 5.744

Munda Viktor 5.117

Izvoljeni kandidat 

Remc Tone

Maček Polde 
Črne Vlado

Dr. Rus Vojan 
Goslar Miran 
Brajnik Edo 
Rudolf Janko

Dr. Benedik Majda 

Vrhovec Stane 

Pušenjak Rado 

Dolenc Marjan

Dolinšek Zdravko 
Žlender Mirko

Vadnjal Boris

Lešnik Zoran

Florjančič Jože

Ulrih Ela 
Majerič Avgust

Petek Stanislav

Jarc Boris 
Vrviščar Franc 
Deberšek Jože

Toth Stefan

Gjergjek Rudi 
Sambt Stefan 
Štrukelj Jožko

Vižintin Milo 
Vižintin Milan

Dr. Hočevar France 
Kuhar Franci

Borko Franc



Stran 342 URADNI L.IST SRS St. 15 — 5. V. 1969

Število volivcev
Volilna enota vpisanih v volilni

Imenik

64. Piran 9.373

65. Postojna...................... ... 13.666
66. Ptuj I...................................15.066

67. Ptuj II 14.746
68. Ptuj III..............................13.325

69. Radlje ob Dravi 10.410

70. Radovljica ....... 19.954

71. Ravne na Koroškem . . . 15.510
72. Ribnica............................... 8.252

73. Sevnica..............................12.603
74. Sežana..............................17.311
75. Slovenj Gradec...............10.937
76. Slovenska Bistrica .... 19.881

77. Slovenske Konjice .... 12.392
78. Šentjur pri Celju .... 11.496
79. Škofja Loka................... 17.603
80. Šmarje pri Jelšah I . . . 8.500
81. Šmarje pri Jelšah II . . . 12.610

82. Tolmin............................. 16.609

83. Trbovlje............................. 13.512
84. Trebnje............................. 11.300
85. Tržič................................ 8.344 .

86. Velenje........................... 17.662 ■

87. Vrhnika.............................. 9149

88. Zagorje ob Savi........... 10.636

89. Žalec I............................. 11.459
90. Žalec II............................. 11.255

St. 21-1/69
Ljubljana, dne 22. aprila 1969.

Republiška

Tajnik:
dr. Kosija Konvalinka 1. r.

Število 
volivcev, 

ki so 
glasovali

Kandidirali so ^Glasovalo
kandidat

7.392 Jenko Stanislav . . . 
Puh Dušan.....................

3.921
3.190

12.658 Česnik Janko .... 11.942
12.436 Vrečko Vladimir . . . 

Čuček Alojz ....
7.040
4.422

12.778 Stropnik Lojzka . . . 10.847
11.564 Pislak Viktor . . . . 

Zampa Janez . . . .
7.512
2.960

9.567 Seitl Viktor . . . . 
Jamšek Maks ....

4.563
4.759

17.565 Jere Franc .....................
Tolar Pavel.....................

9.286
6.871

13.192 Klančnik Gregor . . . 12.284
6.542 Ilc Franc.....................

Mohar Danilo ....
3.647
2.375

11.864 Gabrič Marjan . . . 10.583
16.491 Pirjevec Roman . . . 15.790
9.819 Ing. Razdevšek Franc . 9.549

17.936 Ledinek Franjo . . . 
Pučnik Ivan . . . .
Zadek Jože ....................

’ 6.088 
7.476 
3.512

11.374 Ing. Tavčar Adolf . . 10.415
10.783 Cvenk Miran .... 10.298
15.790 Franko Ivan . . . . 14.119
7.101 Božiček Benjamin . . 6.885

10.867 Lojen Joško .... 
Ing. Pucelj Branko . .

7.452
3.115

15.406 Ladava Anton .... 
Ing. Smrekar Andrej .

6.790
8.041

12.352 Forte Karel .... 11.'577
9.773 Jenko Marjan .... 8.370
7.337 Pehare Andrej . . .

Erjavšek Vladimir . .
4.300
2.541

16.081 Napotnik Alojz . . .
Ograjenšek Ludvik . . 
Žohar Jože....................

7.994
3.636
3.345

7.972 Ing. Verbič Janez . .
Ing. Stular Marko . .

4.452
2.886

10.093 Kolenc Dušan .... 
Garantini Milan . . .

7.606
2.102

10.506 Gorišek Vlado . . . 9.484
10.272 Ing. Zidar Milovan . . 9.234

volilna komisija za volitve poslancev 
Skupščine SR Slovenije

Izvoljeni kandidat

Jenko Stanislav

Česnik Janko 
Vrečko Vladimir

Stropnik Lojzka 
Pislak Viktor

Jamšek Maks 
Jere Franc

Klančnik Gregor 
Ilc Franc

Gabrič Marjan 
Pirjevec Roman 
Ing. Razdevšek Franc

Pučnik Ivan

Ing. Tavčar Adolf 
Cvenk Miran 
Franko Ivan 
Božiček Benjamin 
Lojen Joško

Ing. Smrekar Andrej 
Forte Karel 
Jenko Marjan 
Pehare Andrej

Napotnik Alojz

Ing. Verbič Janez

Kolenc Dušan

Gorišek Vlado 
Ing. Zidar Milovan

Predsednik: 
Matej Dolničar 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

81.
Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in dav­

kih občanov tUradni list SRS, št, 7-32/69), 178. člena 
statuta občine Cerknica in izida referenduma dne 13. 
IV. 1969 je skupščina občine Cerknica na seji občin­

skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. aprila 
1969 sprejela

ODLOK
o uvedbi samoprispevka za gradnjo novega šolskega 

objekta v Starem trgu



St. 15 — 5. V. 1969 URADNI LIST SRS Stran 343

1. člen
Uvede se krajevni samoprispevek občanov za ob­

močje šolskega okoliša Loška dolina z namenom, da 
se zagotovijo sredstva za gradnjo šolske zgradbe v 
Starem trgu.

2. člen
Obvezniki plačevanja samoprispevka so vsi ob­

čani, ki imajo stalno prebivališče na območju šolskega 
okoliša osnovne šole Stari trg—Loška dolina.

Samoprispevek se plačuje od vseh stalnih dohod­
kov, in sicer: od dohodka iz delovnega razmerja zapo­
slenih v gospodarskih in negospodarskih dejavnostih, 
od pokojnin, katastrskega dohodka ter od dohodka od 
obrti.

3. člen
^ Stopnje samoprispevka so:

— 1,5 “/o od čistih mesečnih dohodkov zaposlenih,
— 1,5“/o od pokojnin mesečno, vendar samo od ti­

stih, ki znašajo nad 600 din mesečno,
— 1,5 °/o od letnih davčnih osnov zavezancev za 

prispevek od obrti in drugih gospodarskih dejavnosti 
ter zavezancev od intelektualnih storitev,

• — 1,5 “/o letno od katastrskega dohodka od ne­
gozdnih zemljišč v lasti občanov

4. člen
Samoprispevek se ne plačuje od invalidnin, otro­

ških dodatkov in družbenih pomoči. Samoprispevka ne 
plačujejo dijaki, študentje, vajenci in praktikanti od 
nagrad in štipendij.

5. člen
Samoprispevek se zbira v sklad za gradnjo osnov­

ne šole Stari trg.
Sklad upravlja odbor, ki ga imenuje skupščina 

občine Cerknica po določbah statuta občine Cerknica.
Sredstva sklada se namensko trošijo za gradnjo 

osnovne šole Stari trg.
Skupščina občine Cerknica vsako leto odobri pro­

gram gradnje na predlog upravnega odbora sklada, ki 
ga je predhodno obravnaval svet za šolstvo in kul­
turo občine Cerknica.

6. člen
Krajevni samoprispevek se odreja in plačuje po 

tem odloku in po določbah odloka o prispevkih in dav­
kih občanov občine Cerknica. Neplačani prispevek iz­
terja oddelek davčnih služb skupščine občine Cerknica 
po veljavnih predpisih.

7. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja zapade v plačilo ob vsakem izplačilu osebnih 
dohodkov, samoprispevek od pokojnin pa ob vsakem 
izplačilu pokojnine.

Samoprispevek iz drugih virov se plačuje enkrat 
letno in zapade v plačilo do 15. februarja, plačan pa 
mora biti v roku 45 dni po zapadlosti. Od katastra 
pa v istih rokih, kot se pobira prispevek od kmetijstva.

8. člen
Skupna proračunska vrednost objekta znaša z opre­

mo vred 3,450.000 din.
9. člen ✓

Krajevni samoprispevek se uvaja za obdobje od
1. maja 1969 do 1. maja 1973.

10. člen
Rok izvršitve gradnje je do 1. maja 1973.

11. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SRS«, uporablja pa se od 1. maja 1969.
St. 014-2/69-3/0
Cerknica, dne 23. aprila 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:
Ing. Franc Zorman 1. r,

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 
82.

Občinska volilna komisija Litija daje na podlagi 
101. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin

POROČILO
o izidu glasovanja na volitvah odbornikov zbora 

delovnih skupnosti skupščine občine Litija, 
dne 9. aprila 1969

1 Volilna enota 1 — Predilnica, vpisanih 262 vo- 
lilcev

1. kandidat Alojz Pavliha je dobil 210 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 23. 
Izvoljen za odbornika Alojz Pavliha.

2. Volilna enota 2 — Predilnica, vpisanih 211 vo- 
lilcev

1. kandidat: Alojzija Slabe je dobila 142 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 32. 
Izvoljena za odbornika Alojzija Slabe.
3. Volilna enota 3 — Predilnica, vpisanih 221 vo- 

lilcev
1. kandidat Leon Škrbina je dobil 167 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 19. 
Izvoljen za odbornika Leon Škrbina.
4. Volilna enota 4 — Predilnica, vpisanih 208 vo- 

lilcev
1. kandidat Karel M a 1 i s je dobil 165 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 17. 
Izvoljen za odbornika Karel M a 1 i s.
5. Volilna enota 5 — Industrija usnja Vrhnika 

obrat Šmartno, vpisanih 159 volilcev
1. kandidat Rado Dugorepec je dobil 118 gla­

sov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 20. 
Izvoljen za odbornika Rado Dugorepec.
6. Volilna enota 6 — Industrija usnja Vrhnika 

obrat Šmartno, vpisanih 154 volilcev
1. kandidat Anton Savšek je dobil 134 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 12. 
Izvoljen za odbornika Anton Savšek.
7. Volilna enota 7 — Industrija apna Kresnice,

vpisanih 172 volilcev
1. kandidat Franc Kokalj je dobil 161 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 6. 
Izvoljen za odbornika Franc Kokalj.
8. Volilna enota 8 — Lesna industrija Litija, vpi­

sanih 186 volilcev
1. kandidat Janez Kres je dobil 155 glasov.
2. kandidat Franc Pelko je dobil 82 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 13. 
Izvoljen za odbornika Janez Kres.
9. Volilna enota 9 — Gradbeno podjetje Litija, 

vpisanih 127 volilcev



Stran 344 URADNI LIST SRS St. 15 — 5. V. 1969

1. kandidat Anton Sešok je dobil 112 glasov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 7.
Izvoljen za odbornika Anton Sešok.
10. Volilna enota 10 — KZ Litija in GG Ljubljana 

obrat Litija, vpisanih 165 volilcev
1. kandidat Jože ing. Habjan je dobil 115 gla­

sov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 12.
Izvoljen za odbornika ing. Jože Habjan.
11. Volilna enota 11 — Stanovanjsko komunalno 

podjetje Litija in Kovina Šmartno, vpisanih 138 vo­
lilcev

1.'kandidat Avgust Spat je dobil 115 glasov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 15.
Izvoljen za odbornika Avgust Spat.
12. Volilna enota 12 — Trgovina obrt gostinstvo, 

vpisanih 167 volilcev
1. kandidat Andrej Gradišek je dobil 54 gla­

sov,
2. kandidat Anton Kalin je dobil 70 glasov,
3. kandidat Albin Planinc je dobil 31 glasov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 3.
Izvoljen za odbornika Anton Kalin.
13. Volilna enota 13 — Promet in zveze, vpisanih 

195 volilcev
1. kandidat Viktor Čebela je dobil 169 glasov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 10.
Izvoljen za odbornika Viktor Čebela.
14. Volilna enota 14 — KZ Gabrovka Dole in Mi­

zarska delavnica Gabrovka, vpisanih 97 volilcev.
1. kandidat Jože Rappl je dobil 85 glasov.
Neveljavna glasova v volilni enoti sta bila 2.
Izvoljen za odbornika Jože Rappl.
15. Volilna enota 18 — Obrtniki in delavci izven 

delovnih organizacij, vpisanih 258 volilcev
1. kandidat Mihaela Breznikar je dobila 51 

glasov.
2. kandidat Janez M r č u n je dobil 49 glasov,
3. kandidat Ivan S v e t i č je dobil 31 glasov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 9.
Izvoljena za odbornika Mihaela Breznikar.
16. Volilna enota 19 — Sole Litija, Šmartno, Ga­

brovka, vpisanih 153 volilcev
1. kandidat Eva Kovič je dobila 142 glasov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 6.
Izvoljena za odbornika Eva Kovič.
17. Volilna enota 20 — Zdravstveni dom Litija, 

Vpisanih 73 volilcev
1. kandidat Marija dr. Avsenak je dobil 58 

glasov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 11.
Izvoljena za odbornika Marija dr. Avsenak.

18. Volilna enota 21 — Uprava So, vpisanih 68 vo­
lilcev

1. kandidat Marjan Oblak je dobil 62 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 6. 
Izvoljen za odbornika Marjan Oblak.
St. 013-1/69
Litija, dne 9. aprila 1969.

Občinska volilna komisija Litija 
Tajnik: Predsednik:

Anton Gorenc 1. r. Anton Primožič 1. r.
Član:

Albin Ankon 1. r.

83.
Občinska volilna komisija Litija daje na podlagi 

101. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin

POROČILO
o izidu glasovanja na volitvah odbornikov zbora 

delovnih skupnosti — skupina kmetijstvo — skupščine 
občine Litija, ki so bile dne 13. aprila 1969

15. Volilna enota KZ Litija — kooperanti, skupaj 
vpisanih 130 volilcev

1. kandidat Ignac Tičar je dobil 95 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 23. 
Izvoljen za odbornika Ignac Tičar.

16. Volilna enota KZ Litija — kooperanti, skupaj 
vpisanih 268 volivcev

1. kandidat Matija Smuk je dobil 196 glasov. 
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 21. 
Izvoljen za odbornika Matija Smuk.
17. Volilna enota KZ Gabrovka Dole — kooperanti, 

skupaj vpisanih 191 volilcev
1. kandidat Alojz Grm je dobil 66 glasov.
2. kandidat Henrik Prijatelj je dobil 60 gla­

sov.
Neveljavnih glasov v volilni enoti je bilo 15. 
Izvoljen za odbornika Alojz Grm.
St. 013-1/69
Litija, dne 13. aprila 1969.

Občinska volilna komisija Litija 
Tajnik: Predsednik:

Anton Gorenc 1. r. Anton Primožič 1. r.
• Član:

Albin Ankon 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS* — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna -Toneta TomSIfa-. 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 38 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte­
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Veselova H. poštni predal 379(VI1 — Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 87# — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
\ SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 15 Razglasni del z dne 5. maja 1969 LETO XXVI

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSča razglašajo

Besedilo: »Elektrotehna«, Ljublja­
na.

Pri prodajalni 9, Celje, s sedežem 
v Celju, Stanetova 16 se izbriše po­
slovodja Jože Štampe in vpiše Milan 
Koštomaj, poslovodja, ki tudi podpi­
suje za prodajalno v mejah njenega 
poslovanja.

Celje, 17. aprila 1969.
Rg IV 70/2 511

Besedilo. Tobačna tovarna, Ljub 
Ijana.

Vpiše se prodajalna, Tolmin, Ru­
tarjeva G, ki ima takle poslovni pred 
met: prodaja na drobno blaga iz trg. 
strok: tobačne izdelke, vžigalice in 
potrebščine, galanterijsko in bazar- 
sko blago ter igrače, izdelki domače 
in umetne obrti, izdelki s sladkor­
jem in kakavom, od tega: žvečilni gu­
mi; tekstilno kratko in pleteno bla­
go ter konfekcija, od tega: moške, 
ženske in otroške nogavice ter rob­
ci, glasbila, radijski aparati in po­
trebščine: od tega tranzistorji, spre­
jemniki in gramofoni, elektrotehnič­
ni material, od tega: material za ši­
roko potrošnjo in sicer gospodinjski 
aparati: mešalci, likalniki, mlinčki, 
brivniki, polnilne žepne svetilke ter 
žarnice, ure iri izdelki iz plemeni­
tih kovin, steklo, porcelan in kera­
mika od tega: okrasni porcelan in 
keramika, živila in gospodinjske po­
trebščine, od tega: milo, pralna sred 
stva in krema za obutev, parfumerij- 
sko in kozmetično blago, od tega: 
kazmetični, sanitarni in drugi ke­
mični proizvodi in preparati, name­
njeni negi las, ustne votline in telesa 
sploh; potrebščine za britje, striže­
nje, manikiranje in pedikiranje ter 
sploh za osebno nego in za vzdrže­
vanje higiene; sredstva za čiščenje 
madežev. Poslovodja je Vencelj Oton 
Prodajalno je ustanovil DS podjetja 
s sklepom , z dne 8. XI. 1968, odloč­
ba oddelka za gospodarstvo in fi­
nance skupščine občine Tolmin, št. 
334-39/68-2/15. Prodajalna nima sa­
mostojnih pravic.

Koper, 8. aprila 1969.
Rg II a 175/1 492

Besedilo: Tovarna kovinske galan­
terije, Ljubljana.

Pri organizaciji združenega dela 
Šmarje pri Kopru se izbriše direk­

tor obrata ing. Jože Jošt in vpiše, 
da je Degan Jože odslej v. d. direk­
torja obrata.

Vpiše se novi pooblaščenec za pod­
pisovanje Oberman Anton, šef pro­
izvodnje, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja obrata.

Koper, 11. aprila 1969.
Rg I b 297/6 518

Besedilo: Hotel »Pošta«, Jesenice.

Vpiše se bife »Majolka«, Jesenice, 
Cesta maršala Tita, ki ima takle 
poslovni predmet: točenje alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač, nudenje 
mrzlih jedil. Poslovodkinja je Fa­
ganel Zora. Enota nima samostojnih 
pravic. Enoto je ustanovil DS 4. XI. 
1968.

Ljubljana, 24. marca 1969.
Rg I 59/22 556

Besedilo: »Tehnokemija«, trgovsko 
podjetje za promet s tehničnim bla­
gom na debelo, Beograd.

Pr; predstavništvu, Ljubljana, Ti­
tova 55 se vpiše prenos sedeža v Na­
zorjevo 12 v Ljubljani.

Rg V 843/3 540

Besedilo: Trgovsko podjetje na de­
belo in drobno »Napredek«, Domža­
le.

Pri trgovini »Zarja«, Mengeš, Ki­
dričeva 30 se izbriše Pavlovič Anica 
in vpiše Hren Ivanka, nova poslo­
vodkinja;

pri trgovini »Tkanina«, Mengeš, 
Kidričeva 20 se izbriše poslovodja 
Verbič Vid in vpiše Žagar Brigita, 
poslovodkinja;

pri trgovini »Potrošnik«, Domžale, 
Ljubljanska 64 se vpiše prenos se­
deža na Ljubljansko 84 v Domžalah.

Izbrišeta se trgovini »Rača«, Dom­
žale, Ljubljanska 63 in »Samopo­
strežba«, Domžale, Ljubljanska c., 
novi blok.

Rg II 209/31 549

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import-cxport, Ljubljana.

Pri obratu: Tovarna mesnih iz­
delkov. Ljubljana se pri prodajalnah 
Ljubljana, Miklošičeva 17, Ljubljana 
Wolfova 12, Ljubljana, Adamič Lun­
drovo nabrežje, Ljubljana, Čopova 5, 
Ljubljana, Pogačarjev trg — pokrita 
tržnica in Ljubljana, Tržaška 65 vpi­
še razširitev predmeta poslovanja še

na prodajo na drobno kurjih in rač­
jih jajc.

Rg II 181/266 523

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import-export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Metlika«, Met­
lika se vpiše prodajalna, Suhor, ki 
ima takle poslovni predmet: proda­
ja na drobno: živila in gospodinjske 
potrebščine; tobačni izdelki, vžigali­
ce in potrebščine; alkoholne in 
brezalkoholne pijače v zaprtih ste­
klenicah; zelenjava in njeni izdelki; 
mlečni izdelki: gradbeni material; 
steklo, porcelan in keramika; galan­
terijsko in bazarsko blago ter igra­
če; elektrotehnični material; vrvar- 
ski izdelki ter izdelki iz jute; ure; 
izdelki iz gume in plastičnih mas; 
drogerijsko blago; železnina, kovin­
sko blago in posoda; barve in laki; 
semensko blago; papir, pisalne in 
šolske potrebščine; tekstilno blago, 
kratko in pleteno blago ter konfek­
cija; meso in mesni izdelki; Poslo­
vodja je Pibernik Franc. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS 26. III. 1969.

Rg II 181/268 525

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import-cxport, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Standard«, No­
vo mesto se vpiše prodajalna »Pri 
vodnjaku«. Novo mesto, Glavni trg 
3, ki prodaja na drobno živila in go­
spodinjske potrebščine; delikatese; 
opravljanje stranske dejavnosti: bi­
fe storitve. Poslovodkinja je Kotnik 
Fanči. Prodajalna nima samostojnih 
pravic. Prodajalno je ustanovil DS 
26. III. 1969.

Pr; prodajalni »Moda«, Novo me­
sto, Glavni trg 12 se vpiše spre­
memba naziva v: Blagovnica, Novo 
mesto. Glavni trg 12, vpiše se raz­
širitev predmeta poslovanja še na 
prodaja na drobno: steklo, porcelan 
in keramika; glasbila, radijski apa­
rati in potrebščine; elektrotehnični 
material; pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščine; pohiš­
tvo; vrvarski izdelki ter izdelki iz 
konoplje in jute; obutev: sanitarni 
in instalacijski material; fotografski 
in optični aparati; instrumenti in po­
trebščine; športne potrebščine; izdel­
ki iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas; ure in izdelki iz plemenitih ko­
vin; izdelki domače in umetne obrti; 
ribiški material in potrebščne; krz­
neno blago; izdelki s sladkorjem in 
kakavom; alkoholne in brezalkohol­
ne pijače, kava; železnina in kovin­
sko blago, bicikli in šivalni stroji,



Stran 118 URADNI LISI SRS St. 15 — 5. V. 1969

od tega le blago, ki je našteto v toč­
ki -1, 11, 12, 16, 19, 29, 22, 23, 24 in 25 
nomenklature blaga trgovskih strok. 
Izbriše se poslovodkinja Saje Zinka 
in vpiše Luzar Peter, poslovodja.

Pri piodajalni »Dom-oprema*-, No­
vo mesto. Glavni trg 3 se vpiše: 
sprememba naziva in sedeža, ki sta 
odslej: "Mercator-", veletrgovina, im- 
port-export. Ljubljana — poslovna 
enota »Standard«, Novo mesto — 
Blagovnica, Novo mesto — prodajal­
na -Salon pohištva«. Novo mesto, 
Glavni trg 25;

Izbriše se prodajalna "Suha roba«. 
Novo mesto, Glavni trg 31 zaradi 
ukinitve.

Rg II 181/267 5’•

Besedilo: Živilski kombinat »Žito«, 
Ljubljana,

Pri pekarni, Ljubljana, Gosposvet­
ska 7 se vpiše razširitev predmeta 
poslovanja še na točenje vseh vrst 
alkoholnih in brezalkoholnih pijač 
samo iz originalno polnjenih stekle­
nic ter toplih napitkov, nudenje ku­
hanih klobas in hrenovk ter hladnih 
delikalesnih jedil, prodaja tobačnih 
izdelkov in vž.isalic

Vpiše se poslovalnica na Jeseni­
cah Cesta m. Tita L. ki ima takle 
poslovni predmet: prodaja na drob­
no vseh vrst pekarskih izdelkov, 
slaščičarskih izdelkov, konditorskih 
proizvodov, bonbonov, sladoleda, ka­
ve. čaja, mleka in mlečnih proizvo­
dov. raznih delikates in konzerv, 
prodala in točenje vseh alkoholnih 
pijač, prodaja tobačnih izdelkov, 
jušnih koncentratov, mesnih izdel­
kov. Poslovodkinja je Ahačič Mar­
gareta Enota nima samostojnih 
pravic. Enoto je ustanovil DS 23. 
X. 1968.

•’g V 829/46 539

Besedilo: Elektru gospodarstvo,
Maribor.

Vpiše se termoelektrarna Trbov­
lje, Trbovlje, ki ima takle poslovni 
predmet: proizvodnja in razdelje­
vanje električne energije; proizvod­
nja in prodaja zidakov iz elektro- 
filtrskega pepela; penzionske storit­
ve (prenočišča in prehrana) za člane 
delovne skupnosti ih točenje alko­
hola v počitniškem domu zaprtega 
tipa Direktor obrata je Kočar An­
ton. Za obrat podpisujeta: Kočar 
Anton, direktor obrata, v vseh za­
devah njegovega poslovnega pred­
meta in sklepa v imenu in za račun 
podjetja pogodbe, vse v mejah sa­
mostojnih pravic obrata; Grošelj 
Franc, računovodja obrata pa sku­
paj z direktorjem obrata vse listi­
ne denarnega, materialnega, kre­
ditnega in komercialnega značaja, 
vse v mejah samostojnih pravic 
obrata. Obrat je nastal iž pripoje­

nega podjetja Elektrarne Trbovlje. 
Pravice obrata: obrat ima položaj 
samostojne organizacije združenega 
dela in samostojno stopa v poslov­
na razmerja z drugimi in v ta na­
men sklepa pogodbe v imenu in za 
račun podjetja v skladu s statutom 
in gospodarskim načrtom podjetja, 
ki se nanašajo na poslovanje obra­
ta, razen pogodb o prodaji električ­
ne energije, pogodb o kreditih z 
banko in drugimi kreditorjj za 
gradnjo novih elektroenergetskih in 
drugih objektov ali njih rekonstruk­
cijo, ki v posameznem primeru pre­
segajo znesek 1,009.000 din.

Rg V 207/1 563

Besedilo: »Usluga«, podjetje obrt­
nih storitev, Stražišče — Kranj.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Zajc Ljudmila, raču­
novodkinja, ki podpisuje vse finanč­
ne listine.

Rg III 370/3 555

Ljubljana, 1. aprila 1969.

Besedilo: »Standard«, poslovno
udruženje, Beograd.

Vpiše se predstavništvo. Ljublja­
na, Poljanska 6/1 s centralnim skla­
diščem v Mengšu, Blejčeva 18, ki 
ima takle poslovni predmet: skle­
panje kupoprodajnih pogodb, ki se 
nanašajo na proizvode članov zdru­
ženja in na proizvode nečlanov, ki 
so dopolnilni asortiment proizvodov 
članov ter prodaja teh proizvodov 
na veliko; raziskovanje tržišča v SR 
Sloveniji in SR Hrvatski; razisko­
vanje možnosti in dajanje predlo­
gov za industrijsko proizvodno ko­
operacijo, tehnično sodelovanje in 
specializacijo z industrijskimi pod­
jetji v SR Sloveniji in SR Hrvatski. 
Vzpostavljanje poslovnih zvez v SR 
Sloveniji, SR Hrvatski in inozem­
stvu; opravljanje zunanjetrgovin­
skega prometa: uvoz in izvoz blaga 
in zastopanje tujih firm, kot je ta 
dejavnost registrirana pri Okrož­
nem gospodarskem sodišču v Beo­
gradu za matično združenje; uskla­
jevanje politike servisne mreže na 
območju SR Slovenije in SR Hrvat­
ske in dajanje predlogov o organi­
ziranju servisnih delavnic; oprem­
ljanje objektov množične uporabe. 
Direktor predstavništva je Tomaž 
Milan, ki podpisuje za predstavni­
štvo v mejah pravic združenja, po­
godbe o medsebojnih odnosih med 
združenjem in predstavništvom in 
pooblastil direktorja biroja zdru- 
čenja. Pravice enote so razvidne iz 
medsebojne pogodbe z dne 1. sept. 
1968. Enoto je ustanovila delovna 
skupnost Poslovnega združenja 
»Standard«, Beograd dne 17. junija 
1968.

Rg XIV 132V1 546

Besedilo: »Avtotehna«, podjetje za 
promet in najem motornih vozil, 
Zagreb.

Pri »Avtotrgu«, Ljubljana, Slom­
škova 3 — predstavništvu s$ vpiše 
sprememba naziva enote v: »Auto- 
trg«, Ljubljana, Slomškova 3 — fi­
liala »Autotehne«, poduzeća za tr­
govinu, trgovinske i turističke uslu­
ge i inozemna zastupstva, Zagreb. 
Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na' debelo in drobno blaga 
v tranzitu in sicer: motorna vozila, 
nadomestni deli in potrebščine; teh­
nično blago za oskrbovanje proiz­
vajalnih podjetij in obrti; kmetij­
ski stroji in orodje; elektrotehnični 
material; izdelki iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas; gradbeni stroji in 
potrebščine; železnina in kovinsko 
blago, bicikli, šivalni stroji in po­
trebščine; glasbeni instrumenti, ra­
dio aparati in potrebščine; gradbeni 
material; gasilne priprave, material 
in potrebščine; medicinski, zdrav­
stveni in znanstveni aparati, instru­
menti in potrebščine; elektromon- 
tažno orodje; dodatne naprave in 
radio aparati za vozila: registrirne 
blagajne in diktafoni; valjani izdelki 
iz železa in kovinsko b.ago; stare 
stvari; blago iz turistične stroke

Rg V 775/6 537

Ljubljana, 3. aprila 1969.

Besedilo: »Autotehna«, poduzeće
za trgovina, trgovinske in turističke 
usluge i inozemna zastupstva, Za­
greb.

Pri »Autotrgu«, L, uuijana. Slom­
škova 3 se vpiše sprememba naziva 
zaradi spremembe statusa enote, v: 
»Avtotrg«, Ljubljana, Slomškova 3, 
filiala »Autotehne«, poduzeća za 
trgovinu, trgovinske i turističke 
usluge i inozemna zastupstva, Za­
greb kot samostojna organizacija 
združenega dela s svojstvom prav­
ne osebe. Vpiše se skrajšan naziv: 
»Autotehna«, Zagreb — filiala s. o. 
— p. o. "Avtotrg«, Ljubljana, Slom­
škova 3. Iz poslovnega predmeta se 
izbriše besedilo: sklepanje pogodb v 
imenu in za račun podjetja iz pred­
meta poslovanja podjetja, vpisano v 
register s sklepom r. št. Rg V 775/3 
z dne 4. XII. 1965.

Ljubljana, 7. aprila 1969.

Rg V 775/7 538

Besedilo; »Novotehna«, trgovsko 
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto.

Prj prodajalni št. 4 »Barve-Laki«, 
Novo mesto, Cesta komandanta Sta­
neta 12 se vpiše sprememba naziva 
in sedeža, ki sta odslej: »Novotehna« 
trgovsko podjetje na debelo in drob­
no, Novo mesto — prodajalna »Bar- 
ve-laki« št. 8, Novo mesto. Hladni-



St. 15 — 5. V. 1969 URADNI LIST SRS Stran 119

kova 1, razširitev predmeta poslo­
vanja še na prodajo na drobno: par- 
fumerijskega in kozmetičnega blaga 
in prodajo na debelo: barv. lakov, 
kemikalij in potrebščin; izbriše se 
Furlan Franc in vpiše Seničar Jože, 
novi poslovodja;

Pri prodajalni »Novotehna« št. 5, 
Trebnje se vpiše razširitev predmeta 
poslovanja še na prodajo na drobno 
orožja, lovskih potrebščin in streli­
va.

Vpiše se prodajalna »Novotehna«, 
št. 4, Novo mesto, Cesta komandanta 
staneta 12, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno: foto­
grafski in optični aparati, instrumen­
ti in potrebščine; glasbila, radijski 
aparati in potrebščine; ribiški mate­
rial in potrebščine; športne potreb­
ščine; elektrotehnični material; ure 
in izdelki iz plemenitih kovin. Po­
slovodja je Kump Ladislav. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS 21. XII. 1968.

Ljubljana, 8. aprila 1968.
Rg I 108/34 558

Besedilo: Elektroindustrija "Obod-, 
Cetinje.

Vpiše se servisna delavnica,
Ljubljana, Celovška 101, ki se 
ukvarja s servisnimi popravili pro­
izvodov matičnega podjetja. Poslo­
vodja je Uhan Milan. Enota nima 
samostojnih pravic. Enoto je usta­
novil delavski svet podjetja Elektro­
industrija »Obod«, Cetinje dne 20. 
X. 1967.

Rg XIV 1325/1 547

Besedilo: "Coka-, fabrika salame 
i konzervi. Čoka.

Izbriše se skladišče, Ljubljana,
Vrhovci 12 zaradi ukinitve.

Rg XI 1290/2 , 544

Besedilo: "Pletenina«, tovarna
trikotažnega perila, Ljubljana.

Vpiše se "Salon — Pletenina«, 
Ljubljana, Stari trg 7, ki prodaja 
tekstilne izdelke lastne proizvodnje 
'o izdelke drugih proizvajalcev, ki 
dopolnjujejo asortiman; prodaja 
Usnjeno konfekcijo in usnjeno ga­
lanterijo — vse na drobno. Poslo- 
vodkinja je Juhart Breda, ki pod­
pisuje za enoto v mejah njenih sa­
mostojnih pravic. Samostojne pra­
vice so razvidne iz čl. 18, 19, 20 in 
i59 statuta podjetja. Enoto je usta- 
novil DS 17. II. 1969.

Rg III 417/25 533

Besedilo: Izvozno podjetje "SIo- 
Venija-vino«, Ljubljana.

Izbrišeta se prodajalni, Ljubljana, 
^ankarjeva 6 in Dolenji Logatec, 
'"•avice 10 zaradi ukinitve.

Rg VI 555/95 534

. Besedilo: Splošno gradbeno pod­
rtje. Tržič.

Vpiše se »Arhitekt biro«, Kranj, 
Gregorčičeva 8, ki ima takle po­
slovni predmet: projektiranje vseh 
vrst visokih gradenj, adaptacij in 
instalacijskih naprav, urbanizem in 
izdelava lokacijske dokumentacije. 
Vodja enote je dipl. ing. arh. Ciril 
Oblak, ki podpisuje za enoto listine 
poslovnega značaja s področja ko­
mercialnega in tehničnega poslova­
nja samostojno, finančne listine pa 
kolektivno z vsakokratnim računo­
vodjem podjetja. Pravice enote so 
razvidne iz 14. člena statuta pod­
jetja. Enoto je ustanovil DS 27. II. 
1969.

Rg III 365/4 554

Besedilo: "Autotchna«, poduzeće
za trgovinu, trgovinske i turističke 
usluge i inozemna zastupstva, Za­
greb.

Pri "Avtotrgu«, Ljubljana, Slom­
škova 3 se vpiše, da je dosedanji 
šef predstavništva Rokvič Nikola 
odslej direktor filiale.

Vpišejo se novi pkooblaščenci za 
podpisovanje: Stare Karlo, šef ra­
čunovodstva filiale, ki podpisuje 
vso finančno in drugo dokumenta­
cijo, Rezar Ivan, namestnik direk­
torja filiale, ki podpisuje v odsot­
nosti direktorja, kot njegov namest­
nik z istimi pooblastili in Zadnik 
Majda, namestnik šefa računovod­
stva filiale, ki podpisuje v odsotno­
sti šefa računovodstva z istimi po­
oblastili.

Rg V 775/8 578
Ljubljana. 10. aprila 1969.

Besedilo: "Avtotchna«, zastopstvo 
tujih firm, Ljubljana.

Vpiše se razširitev predmeta po­
slovanja podjetja na notranjem 
trgu še na trgovanje na debelo z 
blagom v trgovskih strokah: teh­
nično blago za oskrbovanje proiz­
vajalnih podjetij in obrti; železnina 
in kovinsko blago, bicikli, šivalni 
stroji in potrebščine; sanitarni in 
instalacijski material; gasilne pri­
prave, material in potrebščine; 
medicinski, zdravstveni in znanstve­
ni aparati ter instrumenti in po­
trebščine; pri že vpisani trg. stroki: 
naftni derivati, maziva, olja in ma­
sti (sklep sodišča r. št. Rg II 187/34 
z dne 1. XII. 1967) se izbriše dose­
danja omejitev samo mineralna 
olja za mazanje; sestavljena maziva 
mineralnih, rastlinskih, kemičnih in 
živalskih sestavin; specialni proiz­
vodi iz predelave surove nafte in to 
antikorozivna sredstva in vazelin; 
strojne masti.

Vpiše se razširitev predmeta po­
slovanja še na opravljanje zunanje­
trgovinskega prometa: izvoz in uvoz 
blaga v skupinah proizvodov oziro­
ma trgovskih strokah: nafta, naftni 
derivati, maziva — olja in masti; 
oprema za ladjedelnice in luke ter 
ladje za izvoz, razen električne opre­
me; oprema za rudarstvo in oprema 
za gradbeništvo, razen električne

opreme; oprema in utenzilije za 
tekstilno industrijo, oprema za stroj­
no, kovinsko, predelovalno in drugo 
industrijo, razen električne opremč; 
električna oprema; valjani in vleče­
ni izdelki neželezne metalurgije; ko­
vinsko predelovalno in tehnično 
blago; znanstveni in laboratorijski 
instrumenti.

Pri prodajnem skladišču, Ljublja­
na, Celovška 38 se vpiše prenos se­
deža na Celovško 228.

Rg I 187/38 527

Besedilo: "Elektrotehna«, trgovsko, 
uvozno in izvozno podjetje z elek­
trotehničnim materialom, Ljubljana.

Pri prodajalni 4, Novo mesto, 
Glavni trg 26 izbriše Josip Ogrizek 
in vpiše Anton Bele, novi poslovod­
ja;

pri prodajalni št. 7, Ljubljana, 
Smartinska 10 se izbriše Oblak Va­
lentin in vpiše Janez Hudoklin, no­
vi poslovodja; izbriše se dosedanje 
besedilo predmeta poslovanja in 
vpiše razširitev tako, da glasi odslej 
v celoti: prodaja na debelo in drob­
no: elektrotehnični material, glas­
bila, radijski aparati, vštevši tele­
vizijski aparati in potrebščine; že­
leznina in kovinsko blago, bicikli, 
šivalni stroji in potrebščine; tehnič­
no blago za oskrbovanje proizvajal­
nih podjetij in obrti, od tega: regi­
strirne blagajne, filtrirni aparati, 
ekspres aparati za kuhanje kave, 
aparati za proizvajanje sladoleda, 
orodje, oprema In potrebščine za go­
stinsko dejavnost; ure;

pri prodajalni št. 6, Ljubljana, 
Miklošičeva 38 se izbriše dosedanje 
besedilo predmeta poslovanja in 
vpiše razširitev tako, da glasi odslej 
v celoti: prodaja na debelo in drob­
no: elektrotehnični material; glas­
bila, radijski aparati, vštevši televi­
zijske aparate in potrebščine; šival­
ne stroje in potrebščine;

pri prodajalni št. 13, Ljubljana, 
Titova 51 se pri že vpisanem pred­
metu poslovanja vpiše razširitev: še 
na prodajo na debelo že vpisanega 
blaga ter še na prodajo na debelo 
in drobno: tehnično blago za oskr­
bovanje proizvajalnih podjetij in 
obrti: registrirne blagajne, filtrirni 
aparati, ekspres aparati za kuhanje 
kave, aparati za proizvajanje slado­
leda, orodje; ure, in

pri prodajalni 1, Ljubljana, Tito­
va 23, prodajalni 2, Ljubljana. Go­
sposvetska 10 in prodajalni 3, Ljub­
ljana, Rimska 19 se vpiše razširitev 
predmeta poslovanja tako, da glasi 
odslej v celoti: prodaja na debelo in 
drobno: elektrotehnični material;
glasbila, radijski aparati, vštevši te­
levizijski aparati in potrebščine; že­
leznina in kovinsko blago, bicikli, 
šivalni stroji in potrebščine; sani­
tarni in instalacijski material; teh­
nično blago za oskrbovanje proizva­
jalnih podjetij in obrti, od tega: re­
gistrirne blagajne, filtrirni aparati, 
ekspresni aparati za kuhanje kave.



Stran 120 URADNI LISI SRS St. 15 — 5. V. 1969

aparati za proizvajanje sladoleda, 
orodje, oprema in potrebščine za go­
stinsko dejavnost; ure.

Rg II 282/63 531
Ljubljana, 14. aprila 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje “-Eli­
ta-«, Kranj.

Vpiše se prodajalna »Obutev«, 
Kranj, Jenkova 1, ki prodaja na 
drobno moško, žensko in otroško 
obutev. Poslovodkinja je Šilar Milka. 
Enota nima samostojnih pravic. 
Enoto je ustanovil DS 12. VII. 1968.

Ljubljana, 16. aprila 1969.
Rg II 234/24 553

Besedilo: Trgovsko podjetje »Prvi 
junij«, Trbovlje.

Pri veleblagovnici, Trbovlje, Ulica
1. junija 1 se vpiše razširitev pred­
meta poslovanja še na prodajo na 
drobno: ribiškega in lovskega mate­
riala. potrebščin, streliva za lovska 
orožja ter pušk in drugega strelnega 
orožja za potrebe lovskih in ribiških 
društev ter njihovih članov; znamk, 
kolekov in vrednotnic (menic);

pri poslovalnici — samopostrežba 
»Klečka«, Trbovlje, Trg Franca Fa­
kina 30 se izbriše Bočko Jože in 
vpiše Zadobovšek Janez, novi poslo­
vodja :

pri poslovalnici »Gospodinjske po­
trebščine«, Trbovlje, Vodenska 32 se 
izbriše poslovodja Potekev Otmar in 
vpiše Cene Olga. poslovodkinja;

pri poslovalnici »Za Savo«. Tr­
bovlje, Zasavska 10 se izbriše Sav­
šek Frida in vpiše Bovhan Ivica, no­
va poslovodkinja;

pri poslovalnici »Postrežba«. Tr­
bovlje, Partizanska 45 se izbriše po­
slovodkinja Cene Olga in vpiše Po­
tekev Otmar, poslovodja.

Izbriše se poslovalnica »Cement- 
kurtvo«, Trbovlje, Vodenska 10 za­
radi ukinitve.

Ljubljana, 21. aprila 1969.
Rg IV 176/20 561

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ves­
na«, Ljutomer.

Pri prodajalni -Izbira« v Križev­
cih pri Ljutomeru se izbriše Erhatič 
Albert in vpiše Ranca Emil, novi po­
slovodja.

Maribor, 14. aprila 1969.
Rg 19/11-134 501

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Gostišče Vidovič Milka, 
Litija.

Zaradi končane redne likvidacije. 
Ljubljana, 8. aprila 1969.

Rg XI 260/2 550

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodiSfa razglašajo

Besedilo: Zavod za turizem, Ljub­
ljana CVVolfova 1).

Poslovni predmet: izgradnja novih 
turističnih objektov in naprav in 
pripravljanje investicijske doku­
mentacije' zasledovanje turističnega 
prometa izdelava poročil o rezulta­
tih turističnega gibanja in sodelova­
nje z drugimi turističnimi organiza­
cijam doma in na tujem; organiza­
cija in izvedba prireditev in vseh 
oblik razvedrila (igre na srečo, konj­
ske dirke, mednarodni jahting klub 
idr.); založniška iejavnost in spo- 
minkarstvo, organizacija umetnih 
razstav, opravljanje gostinske dejav­
nosti v zvezi s prireditvami, ki jih 
organizira zavod; opravljanje drugih 
nalog, ki se nanašajo na pospeševa­
nje in razvoj turizma.

Začasni direktor zavoda je Men­
cinger Stane, ki podpisuje za zavod.

Zavod jr ustanovil delavski svet 
podjetja Veletrgovine »Prehrana«, 
export—import. Ljubljana, dne 13.
III. 1969. Zavod se je konstituiral 20.
III. 1969.

Vpiše se enota, ki posluje v sestavu 
zavoda:

Cassino Ljubljana. Titova 10, ki 
prireja igre na srečo. Vodja enote je 
Čeme Božo, ki podpisuje za enoto v 
mejah njenih samostojnih pravic. 
Pravice enote so razvidne iz začas­
nega statuta zavoda in pravilnika 
enote z dne 20. III. 1969, Enoto je 
ustanovila delovna skupnost zavoda 
dne 20. III. 1969.

Ljubljana. 3. aprila 1969.
Rgz III 340/1 569

Spremembe
Okrožna gospodarska sodisCa razglašajo

Besedilo: Rudarski šolski center 
Velenje.

Izbriše se pooblaščeni podpisnik 
dipl. inž. el. teh. Borut Jenko, vod­
ja elektro-merilnega laboratorija 
zavoda in vpiše novi pooblaščeni 
podpisnik za zavod dipl. inž. el. tehn, 
Rudolf Mori, vodja elektro-merilne­
ga laboratorija zavoda.

Celje. 11. aprila 1969.
Rgz IX 86/9 513

Besedilo: Delavska univerza, Tržič.
Vpiše se pripojitev zavoda Tržiški 

muzej, Tržič.
Vpiše se razširitev poslovanja še 

na dejavnost pripojenega zavoda:

hrani znanstveni, kulturni, prosvetni, 
vojni in drug material, ki služi kot 
zgodovinska dokumentacija o razvo­
ju Tržiča in okolice; zbira dokumen­
te, orožje in druge predmete iz časa 
NOV; prireja stalne razstave iz svo­
jih zbirk in organizira proučevanje 
tega materiala; sam ali v sodelova­
nju z drugimi organizacijami in pro­
svetnimi zavodi in občani spodbuja 
in podpira raziskovanje in zbiranje 
raznega mn‘eriala, ki prikazuje raz­
voj Tržiča n okolice, razvoj obrtni­
štva. kmetijstva, borbo delovnih lju­
di za njihov obstanek in delo dru­
štev, organizacij itd.

Ljublirna, 1. aprila 1969.
Rgz IV 421/2 573

Besedilo: Zdravstveni dom. Kranj.
Poslovni predmet odslej: daje am­

bulantno in dispanzersko zdravstve­
no pomoč v zavodu in na bolniko­
vem domu, izvaja zdravstveno var­
stvo žena, dojenčkov, predšolskih in 
šolske ter druge mladine, izvaja 
zdravstveno varstvo delavcev pri 
delu. izvaja zobozdravstveno varstvo, 
daje predloge za izboljšanje splošne 
higiene na javnih krajih ter prosto­
rih, kjer se zbirajo ljudje, izvaja 
zdravstveno varstvo starejšega pre­
bivalstva, proučuje in zatira nalez­
ljive bolezni in druge bolezni, izvaja 
določene ukrepe pri klicenoscih, or­
ganizira in izvaja patronažno službo, 
izvaja zdravstveno prosvetno in 
zdravstveno-vzgojno službo, sprem­
lja zdravstvene stanje prebivalstva 
in higienske razmere na svojem ob­
močju, ugotavlja i-kodljive vplive 
okolja za zdravje ljudi in predlaga 
pristojnim organom in organizaci­
jam ustrezne ukrepe, skrbi za čim­
bolj enakomerno in enako zdrav­
stveno varstvo prebivalstva na vsem 
območju zdravstvenega doma, orga­
nizira množične preglede prebival­
stva zaradi odkrivanja določenih 
obolenj, opravlja obvezna in neob­
vezna cepljenja proti nalezljivim bo­
leznim. organizira zdravstvene pre­
glede za osebe, za katere je to dolo­
čeno s posebnimi predpisi, razen v 
primerih, kjer lahko opravljajo take 
preglede samo pooblaščeni zavodi, 
izvaja zdravstveno varstvo oseb, ki 
se ukvarjajo s telesno kulturo, sode­
luje in organizira v skladu s poseb­
nimi predpisi razne preventivne 
zdravstvene in zdravstveno-preven- 
tivne akcije skupno z organizacijo 
rdečega križa, opravlja strokovne 
naloge, določene z ustanovitvenim 
aktom in naloge, ki mu jih proti pla­
čilu naloži ustanovitelj ali drug na­
ročnik. organizira razne oblike stro­
kovnega izpopolnjevanja svojih de­
lavcev v zdravstvenem domu, ozi­
roma jih po določenem načrtu poši­
lja na seminarje in tečaje ali na 
delo v ustrezne višje organizirane 
zdravstvene zavode, obvešča prebi­
valstvo, na kakšen način uveljavlja 
pravico do zdravstvenega varstva.

Rgz IV 439/4 574



St. 15 — 5. V. 1969 URADNI UST SRS Stran 121

Besedilo: Varstveno-vzgojna usta­
nova, Kropa.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
Za podpisovanje Mira Brinšek in 
vpiše Darja Ahac, računovodkinja, 
ki sopodpisuje vse računske listine.

Rgz II 251/3 571

Besedilo: Avtoservis državnih or­
ganov in zavodov, Ljubljana.

Vpiše se nov pooblaščenec za pod­
pisovanje Drašler Karel, ki podpisu­
je v odsotnosti direktorja.

Rgz II 13V6 565

Besedilo: Centralna lekarna, Ljub­
ljana.

Pri lekarni Polje. Ljubljana, Vev­
če 11 se izbriše pooblaščenka za pod­
pisovanje Nada Lednik in vpiše Bo­
žič Nestor, računovodja, ki sopodpi­
suje finančne listine.

Rgz II 158/7 566

Besedilo: Študentski domovi, Ljub­
ljana

Izbriše se pooblaščenec za podpi­
sovanje Maks Šorn.

Rgz III 329/2 568
Ljubljana. 8. aprila 1969.

Besedilo: Lesno industrijska šola. 
Škofja Loka.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Stane Razpet in 
Marica Šubic ter vpiše Tončka Av­
guštin, tajnica, ki podpisuje finančne 
dokumente.

Ljubljana, 14. aprila 1969.
Rgz III 284/2 572

Besedilo: Dom visoke šole za so­
ciologijo, politične vede in novinar­
stvo, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Poslovni predmet odslej: osnovna 
dejavnost: opravljanje internatskih 
storitev za redne študente Visoke 
šole za sociologijo, politične vede in 
novinarstvo in Višje upravne šole, 
Ljubljana, z morebitnimi prostimi 
kapacitetami pa opravljanje teh sto­
ritev drugim študentom te in drugih 
višjih in visokih šol v Ljubljani; 
skrbi za redno vzdrževanje šolskih 
in drugih stavb ter inventarja zavo­
dov koristnikov; dopolnilna dejav­
nost: opravljanje hotelskih storitev 
domačim in tujim gostom v poletni 
sezoni.

Upravnik je odslej Končan Tone.
Za zavod podpisujejo odslej: Kon­

čan Tone, upravnik, Rakovec Fran­
ce, računovodja, v odsotnosti uprav­
nika in Kavčič Vinko, receptor. 
Slednja podpisujeta kolektivno.

Ljubljana, 16. aprila 1969.
Rgz III 341/1 570

Naročite knjigo:

Ekonomika SFR Jugoslavije
od dr. Franceta Černeta. Četrta predelana izdaja inrm 
288 strani — 28 din.

CZ

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 140/67-5 2702

Dne 11. Vil. 1966 je v Trstu umrla 
Fabian roj. Čelhar Frančiška, roj. 5. 
X. 1893 v Slavini pri Postojni, ki je 
lastnica nepremičnin, vpisanih v vi. 
št. 222 k. o. Slavina. Pozivamo dedi­
če, da v enem letu od objave podajo 
pri tem sodišču izjavo ali sprejmejo 
dediščino ali se ji odpovedujejo ali 
si postavijo pooblaščenca, ker bo so­
dišče sicer po preteku tega roka 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi zakona.

Občinsko sodišče v Postojni, 
dne 20. oktobra 1967.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 47/67 2701
Žnidar Alojz, delavec, Nemški 

rovt 2, p. Bohinjska Bistrica, prosi 
za amortizacijo zavarovalne police, 
št. 800889 Zavarovalnice Jesenice, ki. 
se glasi na ime Žnidar Stanko, Nem­
ški Rovt 2, p. Boh. Bistrica za zava­
rovalno vsoto za življenjsko zavaro­
vanje v znesku 1760 din, v korist 
njegovega brata Žnidarja Ludvika. 
Priglasitveni rok je dva meseca od te 
objave.

Občinsko sodišče na Jesenicah, 
dne 19. novembra 1968.

Rnp 104/68 2627
Bešič Besim z Jesenic, Ruparjeva 8 

prosi za amortizacijo bariranega če­
ka, št. 005479, glasečega na znesek 
2000 din na ime Bešič Besim, Jese­
nice, Bratov Ruparjev 8. Priglasitve­
ni rok je dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče na Jesenicah, 
dne 5. marca 1969.

»Uradni Ust SRS«. Ljubljana 
Veselova IX. p. p. S79/VD

Razne objave

Razpisi
St. 800/3-68 2730

Fakultetni svet medicinske fakul­
tete v Ljubljani razpisuje:

a) mesto asistenta na katedri za 
infekcijske bolezni;

b) za ponovne volitve mesto: asi­
stenta na katedri za farmakologijo, 
asistenta na katedri za higieno, asi­
stenta na katedri za histologijo in 
embriologijo, asistenta na katedri za 
kirurgijo, asistenta na katedri za 
zobne bolezni.

Prijave, kolkovane z 2,50 din (drž. 
takse), je treba vložiti na tajništvu 
fakultete, Ljubljana, Vrazov trg 2/1, 
najpozneje v 30 dneh po objavi tega 
razpisa. Prijavi je treba priložiti 
bio- in bibliografske podatke ter v 
bibliografiji navedena dela.

Fakultetni svet 

2827
Na podlagi sklepa o kriterijih in 

pogojih za dodeljevanje kreditov za 
graditev in opremo zavodov, ki iz­
vajajo dnevno varstvo otrok, razpi­
suje izvršni odbor Republiške skup­
nosti otroškega varstva

II. natečaj
za dajanje kreditov iz sredstev
republiške skupnosti otroškega 

varstva za leto 1969

1. Republiška skupnost otroškega 
varstva bo dajala po tem natečaju 
kredite iz sredstev Republiške skup­
nosti otroškega varstva, oročenih pri 
Komunalni banki in hranilnici 
Ljubljana, namenjene za sofinanci­
ranje:

— gradnje in opreme objektov 
vzgojno varstvenih zavodov za dnev­
no varstvo predšolskih otrok v sta­
rosti do 6 oz. 7 let in zavodov, ki 
mestoma zagotavljajo tudi varstvo 
učencem osnovnih šol;



Stran 122 URADNI UST SRS Št. 15 — 5. V. 1969

— gradnje in opreme osnovnih 
šol, v obsegu deleža investicij katere 
zagotavljajo prostore za varstvene 
oddelke za učence, prostore za pred­
šolsko varstvo in vzgojo (tudi »ma­
lo šolo«) ter prehrano otrok;

— gradnje in opreme posebnih šol, 
zavodov in domov za usposabljanje 
otrok in mladine, v obsegu deleža 
investicij, katere zagotavljajo prosto­
re za varstvo otrok ter prehrano;

— adaptacij obstoječih objektov 
(gradnje in opreme) za pridobitev 
novih kapacitet za vzgojno-varstve- 
no dejavnost.

2. Za kredite po tem natečaju se 
lahko potegujejo občinske skupšči­
ne, temeljne skupnosti otroškega 
varstva in temeljne izobraževalne 
skupnosti.

3. Pri odobravanju kreditov se 
upoštevajo pogoji:

a) nujnost gradnje objekta, ki bo 
razvidna iz občinskega programa 
razvoja otroškega varstva, ugotov­
ljena z analizo potreb (sedaj in po 
programu) določenega območja;

b) racionalnost in funkcionalnost 
programiranega objekta;

c) da so z lastno udeležbo intere­
senta in z bančnim kreditom za­
gotovljena sredstva za popolno do- 
vršitev oz. usposobitev objekta ali 
predvidene etape (inči. ureditev 
okolice) za katerega gradnjo se na­
jema kredit.

Kriteriji, ki se upoštevajo kot 
prednost pri dodelitvi kredita so;

Optimalna ekonomičnost objekta, 
racionalizacija sistema gradnje, 
krajši rok za dovršitev objekta in 
s tem znižanje investicijskih stro­
škov; predvsem pa, če projekt izka­
zuje možnosti za tipizacijo elemen­
tov tako gradnje kot opreme.

4. Udeležba sredstev Republiške 
skupnosti otroškega varstva znaša do 
50% celotne investicijske vsote iz­
jemoma za dopolnjevane občine naj­
več do 65 «/o.

5. Krediti po tem natečaju se da­
jejo po 2 »/o obrestni meri.

6. Rok vrnitve posojila je 10 let 
po porabi posojila. Rok porabe po­
sojila je največ eno leto od dneva 
podpisa posojilne pogodbe.

7. Prošnji za kredit mora prosilec 
priložiti:

— program razvoja otroškega var­
stva, ki ga je občina sprejela in ki 
izkazuje prioriteto predvidenega ob­
jekta;

— soglasje pristojne skupnosti 
otroškega varstva oz. izobraževalne 
skupnosti k ustanovitvi zavoda, če 
naj se dejavnost tega zavoda finan­
cira iz njenih sredstev;

— zagotovilo skupščine občine ali 
temeljne izobraževalne skupnosti o 
financiranju dejavnosti tega zavoda;

— tehnično dokumentacijo (pred­
loženo v štirih izvodih), ki naj vse­
buje:

gradbeni program z opisom funk­
cionalnih podlag oz. namembnosti 
objekta,

zazidalni načrt območja, odobreno 
širšo in ožjo lokacijo zemljišča,

zagotovilo glede komunalne oprem­
ljenosti zemljišča,

situacijski načrt z ureditvijo poti 
in prostih površin zemljišča,

idejni načrt objekta (tlorisi s pred­
videno dispozicijo opreme, prerezi 
fasade),

tehnično poročilo s specifikacijo 
materialov in opreme,

predračun stroškov (za gradnjo in 
opremo ter ureditev okolice) z do­
voljeno toleranco do + 5 °/o, ki se bo 
po izkazanih dejanskih stroških, 
upoštevala pri odmeri deleža za kre­
ditiranje (zahteve glede tehnične do­
kumentacije bodo detajlirane v po­
sebnem dopisu vsem občinam),

dokaz o zagotovljenih sredstvih 
lastne udeležbe z navedbo virov 
vključno 10 %> garancijski polog.

8. Izvršni odbor Republiške skup­
nosti otroškega varstva bo prosil­
cem za kredit izdal pismeni sklep o 
izidu natečaja.

9. Odobrena vloga zavezuje inve­
stitorja, da se pri izdelavi glavnega 
projekta upoštevajo strokovne pri­
pombe k idejnemu projektu, ki jih 
bo prejel obenem s sklepom izvrš­
nega odbora navedenim pod točko 
8 tega razpisa in izvrši predlagane 
korekture.

10. Kompletno investicijsko teh­
nično dokumentacijo na podlagi ka­
tere se bo prosilcu odobril kredit 
se predloži izvršnemu odboru v roku, 
ki bo določen s sklepom navedenim 
pod točko 8 tega razpisa.

11. Izid natečaja bo objavljen v 
»Uradnem listu SRS«.

12. Prošnje naj se vložijo v 60 
dneh od dneva objave tega natečaja 
pri Republiški skupnosti otroškega 
varstva, Ljubljana, Župančičeva 6.

St. 402-14/69
Ljubljana, 28. aprila 1969.

Izvršni e-’bor Republiške 
skupnosti oiroškega varstva

Predsednik
Marija Ivkovič 1. r.

Št. 01-126/69 2760
Fakultetni svet Ekonomske fakul­

tete v Ljubljani razpisuje prosta de­
lovna mesta;

enega fakultetnega učitelja za 
predmet »temelji poslovne kiberne­
tike«, enega asistenta za matemati­
ko.

Pogoji za posamezna delovna me­
sta so navedeni v statutu univerze

v Ljubljani in v pravilniku o delov­
nih razmerjih Ekonomske fakultete. 
Kandidati naj dostavijo vlogo z živ­
ljenjepisom in s strokovnimi ter 
znanstvenimi deli tajništvu fakultete 
v 15 dneh po tej objavi.

Fakultetni svet

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. IV-557 2758
Na podlagi 53. člena temeljnega 

zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov in pravilnika o načinu in po­
stopku za oddajanje investicijskih 
objektov v graditev razpisuje Meso- 
kombinat »Perutnina« Ptuj

javni natečaj

za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del na IV. izolacijski 
skupini Farme kokoši nesnic v Selah 
pri Ptuju. Skupina obsega 6 kokoš­
njakov, zunanjo kanalizacijo, zuna­
njo vodovodno in električno inštala­
cijo, cesto in ograjo, v okvirnem 
predračunskem znesku 3,480.000 din.

Začetek del bo, takoj po podpisu 
pogodbe, dovršitev pa do 1. XI. 1969. 
Licitacija bo dne 20. V. 1969 ob 11. 
uri na upravi podjetja — Ptuj, Dr. 
Jožeta Potrča (sindikalna dvorana). 
Vsa potrebna investicijsko tehnična 
dokumentacija bo na razpolago na 
upravi podjetja — investicijski od­
delek, vsak dan od 7. do 10 ure.

Mesokombinat »Perutnina« 
Ptuj

Izgubljene listine
preklicujejo

Alič-Černe Ela, Ljubljana, delovno 
knjižico, ser. št. 8860, reg. številka 
45583. 2736

Alič Esat, Todorovo 33, Bihač, 
zdravstveno izkaznico. 2638

Auer Marija, Mihovci 12, p. Cir­
kovc!, zdravstveno izkaznico, štev. 
291836. 2704

Baculiu Maharem, Preserje, zdrav­
stveno izkaznico. 2639

Bajrič Redžo, Škofja Loka, Tav­
čarjeva 16, zdravstveno izkaznico, št. 
10091 na ime Bajrič Rubija. 2017 

Bajrič Salih, Ljubljana, Zbašni- 
kova 26. zdravstveno izkaznico. 2712 

Balić Medo, Ljubljana, Djakoviče- 
va 57, delovno knjižico. 2675



St. 15 — 5. V. 1969 URADNI USI SRs Stran 123

Bašič Arif, Bukovica 20, zdravstve­
no izkaznico. 2640

Batus Ljuban, Koper, 15. maja H, 
zdravstveno izkaznico, številka 
013251. 2628

Blažič Franjo, Ljubljana, Pokopa­
liška 43, zdravstveno izkaznico. 2641 

Bojc Franc, Dolenja vas 54, p. Rib­
nica, spričevalo o opravljenem stro­
kovnem izpitu za kval. delavca 
(obrtnega pomočnika). 2737

Božič Miroslava, Jesenice. Tavčar­
jeva 11, delovno knjižico, št. 613414 
3617. 2676

Brumen Mijo, Ljubljana, Fužina 
8 a, zdravstveno izkaznico. 2738 

Bukovec Anton, Kot 1, p. Semič, 
spričevalo za kvalificiranega vodo­
vodnega inštalaterja, št. 319/62, izda­
no v Novem mestu. 2598

Celec Franc, Sugo 88, p. Škofja 
Loka, zdravstveno izkaznico. 2739 

Ciglar Jurija, Gruškovje 153, p. 
Leskovec, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
288307. 2605

Cuznar Stane, Ljubljana, Kidri­
čeva 3, zdravstveno izkaznico, štev 
106772. 2606

Cehič Refik, Stara Loka 14, p. 
Škofja Loka, zdravstveno izkaznico, 
št. 353673. 2595

Čelan Jakob, Ljubljana, Toma­
žičeva 42, zdravstveno izkaznico. 2677 

Dančič Aleksander, Ljubljana, Ce­
sta v Mestni log 64, vojaško knji­
žico. 2645

Debeljak Anton, Ljubljana, Kri­
štofova 10, spričevalo o zaključnem 
izpitu poklicne šole. 2642

Dinulovič Milirad, Ljubljana, Po­
dutiška 85, zdravstveno izkazni­
co. 2678

Dovžan Dušan, Ljubljana. Carja 
Dušana 14, spričevalo III. letnika 
Poklicne kovinarske šole, spričevalo
III. letnika Tehniške srednje šole 
elektro stroke in diplomo Poklicne 
kovinarske šole. 2740

Dukarič Jure. Ljubljana. Linhar­
tova 36, zdravstveno izkaznico, št. 
057189. 2713

Dukič Savo, Ljubljana, Delavsko 
naselje Stanežiče, zdravstveno izkaz­
nico. 2714

Durakovič Bajro, Ljubljana, Cesta 
na Bokalce 32, zdravstveno izkaz­
nico. 2644

Džoković Petar, Ljubljana, Zbaš- 
nikova 26, zdravstveno izkaznico. 2715 

Đinovac Sali, Dolnica 26, zdrav­
stveno izkaznico. 2643

Erdani Ema, Domžale, Zaboršt 46 
zdravstveno izkaznico, številka 
304490. 2596

Erker Rihard, Ljubljana, Zrinj­
skega 5, indeks ekonomske fakultete. 
Univerze v Ljubljani. 2679

Fajič Azim, Ljubljana. Zbašnikova 
26, zdravstveno izkaznico. 2716

Fočič Ferid, Zalog 68, zdravstveno 
izkaznico, št. 294550. 2717

France Anton, Ljubljana, Mikloši­
čeva 4, zdravstveno izkaznico. 2741 

Gačnik Franc, Črnuče 212, spriče­
valo o zaključnem izpitu Učencev v

gospodarstvu kovinarske stroke, 
št. 3. 2646

Golja Darko, Tolmin, Albina Rej­
ca 10, zdravstveno izkaznico, štev. 
188605. 2607

Gračner Franc, Ljubljana, Ro­
manova 2, zdravstveno izkaznico, št. 
022284. 2647

Grabelj Terezija, Rače 13, p. 
Splap ob Idrijci, zdravstveno izkaz­
nico, št. 246343. 2608

Gregorčič Josip, Podgora 31, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-481188. 2396

Gros Metka. Bled, Koritenska, 
zdravstveno izkaznico. 2680

Grošelj Mira, Škofja Loka, Novi 
svet 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
277992. 2681

Gugič Sibilka. Zg. Kašelj 40. p. 
Ljubljana-Polje, zdravstveno izkaz­
nico 2718

Gužvinec \n!on. Spodnja 
brova Ba, zdravstveno izkaznico. 2742 

Hađović Husein, Ljubljana, Zbaš­
nikova 26, zdravstveno izkazni­
co. 2719

Harson-Eržen Irma, Ljubljana, 
Zupančičeva 8. zdravstveno izkaz­
nico. 2609

Hladnik Ivan, Kranj, Mlakarjeva 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
97812. 2706

Hodžič Ramo, Ljubljana, Zbašni­
kova 26, zdravstveno izkaznico. 2720 

Javornik Antonija. Šmartno pri 
Litiji 33a, zdravstveno izkazni­
co. \ 2743

Jerebic Jože. Godič 76 pri Kamni­
ku, zdravstveno izkaznico. 2610

Jesih Alojz, Segovci 45, p. Apače, 
zdravstveno izkaznico, številka 
208306. 2663

Jesih Josip. Ljubljana, Dolenjska 
105, zdravstveno izkaznico. 2721 

Kadunc Anton, Cikava 11, delovno 
knjižico. 2611

Kamin Olga, Ljubljana, Jarška 71. 
zdravstveno izkaznico, številka 
140785. 2612

Kariž Ljubica, Radovljica, Staneta 
Žagarja, zdravstveno izkaznico, št. 
211476. 2754

Kaušek Marija, Ljubljana, Zalo­
ška 3, zdravstveno izkaznico. 2613 

Kavčič Ana, Jelendol 5, p. Tržič, 
zdravstveno izkaznico, številka 
278075. 2755

Kičič Peter, Ljubljana, Zbašnikova 
26, zdravstveno izkaznico. 2744

Klemenčič Ana, Sela pri Jngorju 
15, p. Suhor, zdravstveno izkaznico, 
št. 449772. 2599

Klemenčič Franc, Ljubljana, Slom­
škova 29, zdravstveno izkaznico. 2682 

Kocmut Mirko, Ptuj, Cankarjeva 
4, delovno knjižico, reg. št. 8235, ser. 
št. 691555. '2664

Kolarič Blaž, Ljubljana, Pokopali­
ška 43, zdravstveno izkaznico. 2648 

Košak Ciril, Ljubljana, Titova 25. 
zdravstveno izkaznico. 2722

Krajnc Milan, Sedlašek 57, p. Pod­
lehnik, vojaško knjižico. 2757

Kranjc Marta, Ljubljana, Dolenj­
ska 46, zdravstveno izkaznico. 2745 

Krasnič Marjan, Ljubljana, Do­
lenjska 48, dijaško avista vozovnico, 
št. 7006 za relacijo Rakovnik—Sta­

dion, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport", Ljubljana. 2614

Krek Milka, Jesenice, Cesta revo­
lucije 46, blok. zdravstveno izkazni­
co, št. 336985. 2630

Kren Marjeta, Ljubljana, Glavar­
jeva 11, dijaško avista vozovnico, št. 
292 za relacijo Triglavska—Stan in 
dom, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«. Ljubljana. 2723

Kukman Marjan, Črnomelj, Semi- 
ška cesta 3, zdravstveno izkaznico, 
št. 468001. 2600

Kunilo Jože, Ljubljana, Miklošiče­
va 26, zdravstveno izkaznico, štev. 
052349. 2746

Kuret Dušan, Ljubljana, Poljanski 
nasip 10, zdravstveno izkaznico. 2615 

Lahovec Sabina, Ljubljana, Huba­
dova 3, dijaško avista vozovnico, št. 
2421 za relacijo Zupanova—Šentvid, 
izdano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 2616

Lazar Pavla, Ljubljana, Dolenjska 
62, zdravstveno izkaznico, številka 
115770. 2683

Lidan Husein, Ljubljana, Cesta na 
Bokalce 32, zdravstveno izkazni­
co. 2649

Lovrinovič Vergiljo, Ljubljana, 
Ulica'borca Petra 15, zdravstveno iz­
kaznico, št. 292413. 2650

Madenovič Radivoj, Kranj, Kidri­
čeva 47, zdravstveno izkaznico, štev. 
316561 na ime Madenovič Stivilj- 
ka. 2707

Majeršič Marija, Tržič, Koroška 
25, zdravstveno izkaznico, številka 
309236. 2708

Matejič Asim, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 2684

Markovič Marija, Mala vas 7, 
zdravstveno izkaznico. 2618 *

Meholi Dafir, Koper, zdravstveno 
izkaznico. 2665

Milkovič Mehmed, Ljubljana, 
Kančova, bb, zdravstveno izkaz­
nico. 2619

Mlakar Beno, Trbovlje, delovno 
knjižico, reg. št. 1622. 2671

Mohorčič Dušan, Ljubljana, Šišen­
ska 44, dijaško avista vozovnico, št. 
12129 za relacijo Zg. Šiška—Spl. bol­
nica, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 2685

Mozetič Uroš, Ljubljana, Velikov- 
ška 12, zdravstveno izkaznico. 2620 

Mržek Darko, Ljubljana, Djakovi- 
čeva 10, spričevalo o zaključnem iz­
pitu poklicne šole, kovinske stroke, 
izdano v Litostroju leta 1967. 2686

Muhar Katica, Ljubljana-Polje 
479, zdravstveno izkaznico. 2687 

Nadarevič Jusuf, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 2688

Novak Stanislav, Ljubljana, Štefa­
nova 9, zdravstveno izkaznico, štev. 
231147. 2689

Nučič Janez, Klada 4, vojaško knji­
žico, izdano v Zemunu. 2690

Ocepek Vili, Zagorje, Ulica talcev 
38, delovno knjižico, št. 3437. 2672

Okički Franc, Ljubljana, Titova 13, 
zdravstveno izkaznico, št. 249901 in 
delovno knjižico, št. 45017. 2691

Paihart Milan, Moste 75, p. Žirov­
nica, delovno knjižico, reg. št. 3342, 
ser. št. 613700, 2366



Stran 124 URADNI LIST SRS St. 15 — 5. V. 1969

Predpisi o narode! obrambi
I Knjižica vsebuje poročilo predsednika izvršnega sve­

ta Staneta Kavčiča v Skupščini SR Slovenije, sklepe in 
priporočila o nalogah na področju narodne obrambe, ki 
so bila sprejeta na zasedanju ter zakon o narodni obram­
bi z zakonom o vojaški obveznosti. — Cena 7 din.

Soiošni register venavnih predpisov 
zveznih in republiških 1945 - 1968

Predpisi so razvrščeni po abecedi glavnih gesel; abe­
cedna razvrstitev gesel in podgesel omogoča hitro najdbo 
iskanega predpisa. Register, ki ga je sestavil Stanko Mi­
helčič, ima 442 strani, je nujen priročnik za vsakogar, 
ki se ukvarja s predpisi. — Cena 55 din.
^ - CZ Uradni list SRS

Ljubljana, Veselova 11 
p. p. 379 Vil

Panič Mirko, Ljubljana, Veselova 
14, vojaško knjižico, izdano v Dra­
vogradu. 2621

Pekolj Jože, Ljubljana, Djakoviče- 
va 29. zdravstveno izkaznico, štev. 
023805. 2692

Ferdih' Stane Jezero 34, zdravstve­
no izkaznico. 2724

Pešič Ratomir, Babički odred 27, 
Leskovac, Srbija, delovno knjižico, 
št. 3563, izdano v Vučju. 2601

Pintarič Mirko, Ljubljana. Poko­
pališka 43, zdravstveno izkazni­
co. 2651

Podboršek Franc, Šmartno ob Savi 
51, zdravstveno izkaznico, številka 
270087. 2693

Podobnik Anica, »Koteks-Tobus-. 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, št. 
212851 na ime Logar Tomislav. 2617 

Popovič Jovanka, Ljubljana, Pod- 
vozna pol 15, zdravstveno izkaznico, 
št. 324579. 2694

Prašnikar Stefi, Zagorje ob Savi, 
hranilno knjižico, št. 302 komunalne 
banke v Zagorju ob Savi. 2673

Premec Djuro, Ljubljana, Ljubelj­
ska 24, zdravstveno izkaznico, štev. 
66411. 2652

Prodanovič Ljuban, Ljubljana, 
Zbašnikova 26, zdravstveno izkaz­
nico. 2725

Pucelj Hedvika, Ljubljana, Rožna 
dolina. Cesta XI 30a, zdravstveno 
izkaznico. 2622

Purič Redžep, Vejnac 11, zdrav­
stveno izkaznico. 2653

Recek Anica, Ljubljana, Avseceva 
16, zdravstveno izkaznico. 2747

Rechberger Anton, Koroška Bela, 
Stranska 11, p. Jesenice 2, zdrav­
stveno izkaznico, št. 325599. 2631

Rojac Rožana, Šmarje pri Kopru 
67, p. Koper, zdravstveno izkaz­
nico. 2632

Salmič Franc, Ločna 10, p. Novo 
mesto, potrdilo o popoldanski obrti 
mizarske stroke, št. 313-176/66-2, iz­
dano v Novem mestu. 2602

Semenič Marija, Ljubljana, Poko­
pališka 36, zdravstveno izkaznico, št. 
296746. 2695

Slabšak Branko, Zeljne, p. Kočev­
je, zdravstveno izkaznico, številka 
G53491. 2634

Slapnik Ludvik, Kolovrat 2, Izla­
ke, letno avtobusno vozovnico. 2674 

Slemnik Milan, Tovarna »Zmaj«, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, št. 
174119. 2748

Sliškovič Ante, Jesenice, Titova 
106, zdravstveno zkaznico, št. II. 
E-458160. 2635

»Slovenija avto«. Koper,- servisno 
knjižico za vozilo »Zastava 750«, reg. 
št. PU 132-20 na ime Jovanovič Ko­
šta, Pulj, Dobrilina 9. izdano pri 
Slovenija avto dne 6. XII. 1968. št. 
motorja 150377, št. karoserije 177167. 
tov. št. 298288. 2696

Spasevski Simiča, Piran, Bolniška 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
57322. 1748

Stanič Milan, samski dom 44, Ko­
čevje, zdravstveno izkaznico, štev. 
050112. 2710

Starc Miroslav, Nomenj 16, p. Boh. 
Bistrica, zdravstveno izkaznico. 2749 

Stepič Luka, Ljubljana, Svetosav- 
ska 26, delovno knjižico. 2654

Stojanovič Stevan, Ljubljana, Ce­
sta v Mestni log 64, zdravstveno iz­
kaznico in vojaško knjižico. 2655 

Suhadolnik Anton. Dobrova 41, 
zdravstveno izkaznico. 2726

Suhič Stefan, Strukove! 22, p. Bo­
donci, spričevalo 3. letnika Poklicne 
šole mizarske stroke, izdano leta 
1962. 2667

Sarič Ibrahim, Ljubljana, Zbašni­
kova 26, zdravstveno izkaznico. 2727 

Sega Zora, Kočevje, Tomšičeva 13. 
delovno knjižico, št. 3719. 2668

Sere Jože, Mala Bučna vas 8, Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-092515. 2603

Škulj Cirila, Zdravstveni dom, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, št. 
226098 na ime Škulj Bogdan. 2623

Smitek Peter, Tovarna vijakov 
»Plamen«, Kropa, zdravstveno iz­
kaznico, št. 345856. 2636

Šoštarič Janez. Bled, Gregorčičeva 
79, zdravstveno izkaznico, številka 
340416. 2367

Štrucl Nežka. Ljubljana, Komen­
skega 9, zdravstveno izkaznico. 2750 

Štuhec Stanislava, Ljubljana, Na 
peči 6, spričevalo 1. razreda gimna­
zije v Mostah. 2656

Sulc Jože, Osredek 23, p. Podsreda, 
zdravstveno izkaznico, številka 
92920. 2425

Terzič Adem, Ljubljana, Zbašni­
kova 26, zdravstveno izkaznico. 2723 

Tonkli Mira, Ljubljena. Zavetiška 
10, zdravstveno izkaznico. 2657

Valher Zmago, Ljubljana, Einspie­
lerjeva 5a, zdravstveno izkaznico, št. 
018106. 2751

Valjavec Marjan. Loka 27, p. Tr­
žič, zdravstveno izkaznico, številka 
278846. 2756

Verbič Jože, Rabeljčja vas 2, p. 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, številka 
107930. 2637

Vertič Matjaž, Ljubljana, Djako- 
vičeva 4, spričevalo polkvalificirane- 
ga strugarja. 2658

Vidanovski Kadivka, Zalog 192a, 
p. Ljubljana-Polje, zdravstveno iz­
kaznico, št. 22760. 2697

Vodušek Marija, Ljubljana, Rožna 
ulica 27, zdravstveno izkaznico, štev. 
011323. 2752

Volčjak Francka, Škofja Loka, 
Virmaše 17, zdravstveno izkaznico, 
št. 374689. 2729

Vučkovič Gojko, Ljubljana, Tav­
čarjeva 11, delovno knjižico. 2698 

Zafošnik Stanislava, Kidričevo 26a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
403032. 5 2624

Zavec Angela por. Turk, Ljublja­
na, Malejeva 3, zdravstveno izkazni­
co. 2699

Zdešar Alenka, Piran, Gregorčiče­
va 5, spričevalo III. letnika srednje 
šole za zdravstvene delavce v Pira­
nu. 1780

Zidar Angela, Ljubljana, Topniška 
20, zdravstveno izkaznico. 2624

Zupančič Milan, Strelac 5, p. 
Smarjeta, zdravstveno izkaznico, št. 
246472. 2604

Železnik Franc, Ljubljana, Masa- 
rykova 26, zdravstveno izkazni­
co. 2626

Žitnik Alojz, Crna vas 107, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 222300. 2700

Zivkovič Justina, Polica 13, p. Na­
klo, zdravstveno izkaznico, številka 
526602. 2670

Žlajpah Anton, Mokronog 48, spri­
čevalo I. in II. letnika Tehniške 
srednje šole elektro stroke v Ljub­
ljani. 2659

Žnidar Anton, Polje 5, p. Vodice, 
pomočniško spričevalo zidarske stro­
ke. 2660

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor In odčovbrni urednik: Jože Juraf — Tiska Tiskarna »Toneta TomSltfa« v Ljubljani


